



# Umierają głównie osoby niezaszczepione

**OSTRZESZÓW** Na 100 przyjętych na oddział covidowy pacjentów - 34 zmarło

str. 2

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

# Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 7 grudnia 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 48 (972)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



**Drogeria św. Marcina**

**PROMOCJA DROGERIA**

Enfamil 800 g. - 44,98 zł  
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

**KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14**

# 90-procentowe podwyżki płac dla władzy

19.470 zł, a więc około 90 procent więcej niż dotychczas, zarabiać teraz będą starosta kępiński, jak też starosta powiatu ostrzeszowskiego. Wysokie podwyżki dostaną też członkowie zarządów oraz radni. Tyle samo lub niewiele mniej od włodarzy powiatów zarabiać będą burmistrzowie i wójtowie w regionie. Do takich zmian zobligowały samorządy uchwalona przez Sejm nowelizacja ustawy o pracownikach samorządowych oraz rządowe rozporządzenie.

str. 3, 8 i 11



# PRÓBOWAŁ POTRĄCIĆ POLICJANTÓW

REKLAMA

**PERZÓW**



str. 8

24-latek, który 11 listopada próbował potrącić interweniujących policjantów został zatrzymany. Decyzją sądu został tymczasowo aresztowany.

**Tartak ISKRA**

**PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO**

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy  
Drołtowice 16C, Syców  
tel. 62 785 01 42, 604 968 207  
www.tartak-iskra.pl  
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

**FIZJOMEDICA**  
FIZJOTERAPIA & KOSMETOLOGIA

733 50 80 50  
577 928 908

ul. POWSTANCÓW WLKP. 4A  
OSTRZESZÓW

f ENDERMOLOGIA.OSTRZESZOW  
www.fizjomedica.com.pl

- ENDERMOLOGIA
- DEPILACJA LASEROWA
- FIZJOTERAPIA I MASAŻE
- ZABIEGI PRZECIWMARSZCZKOWE
- MODELOWANIE SYLWETKI
- FALA UDERZENIOWA
- PROFESJONALNE KOSMETYKI
- BONY PODARUNKOWE

**KĘPNO**

## Coś wybitnie naszego



str. 10

Obchody 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich

**OSTRZESZÓW**

## KONKURS „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!”

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie zaprasza wszystkich mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego do wzięcia udziału w konkursie pt. „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!”

str. 4

**OSTRZESZÓW**

## Jedna z przychodni segreguje pacjentów



str. 2

Jedna z przychodni na terenie powiatu ostrzeszowskiego odmawia wizyt lekarskich osobom niezaszczepionym - alarmuje przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych Rady Powiatu Jerzy Mucha.

**OSTRZESZÓW** Na 100 przyjętych na oddział covidowy pacjentów - 34 zmarło

# Umierają głównie osoby niezaszczepione

Od 3 listopada na oddziale covidowym ostrzeszowskiego szpitala przyjęto 100 pacjentów. 34 zmarło. Większość z nich (ponad 90 procent) to osoby niezaszczepione. - Bardzo państwa prosimy - szczepcie się. Przełamcie swoje opory i jeśli one istnieją, a spowodowane są niepewnością, brakiem wiedzy - dzwońcie do nas. Dzwońcie do naszych lekarzy, do naszego sekretariatu. My oddzwoniemy, spotkamy się, będziemy przekonywać wszelkimi siłami, bo szkoda naszego życia, szkoda młodych ludzi... Szczepmy się! - prosi prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Magdalena Puziewicz-Karpiak.

Podczas zwołanej w piątek (3 grudnia) konferencji prasowej Starosta Lech Janicki podkreślał, że jeśli chodzi o mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego, nie ma obecnie zbyt dużej ilości zachorowań na Covid-19. A mimo to obciążenie uruchomionego z początkiem listopada 51-lóżkowego oddziału covidowego w miejscowym szpitalu jest bardzo duże, blisko 100-procentowe, w większości są to jednak pacjenci spoza naszego rejonu.

## WSZYSTKIE ODDZIAŁY DZIAŁAJĄ

Uruchamiając oddział starano się nie demontować świeżo odbudowanych oddziałów ginekologiczno-położniczego i chirurgii, bo



- jak mówił starosta - trudno byłoby je odbudować. - I pani prezes dokonała takiego „cudu” w postaci uruchomienia 51 łóżek covidowych bez zaniechania działalności tych oddziałów - wyznał Janicki. - Dla nas jest to niesłychanie istotne, bo w tej chwili zaprzestanie działalności tych oddziałów równałoby się z odejściem kadry. A odejście kadry i pozyskanie jej na powrót graniczy z cudem.

## SYTUACJA DYNAMICZNA

Prezes OCZ tłumaczyła, że sytuacja na oddziale covidowym jest bardzo dynamiczna. - Na dzień dzisiejszy (3 grudnia) mamy zajętych 37 łóżek covidowych, ale jeszcze wczoraj o godzinie 15 było 41. Na 4 łóżka respiratorowe mamy dziś zajęte 3, ponieważ w nocy zmarł jeden pacjent. (...) Często jest tak, że przyjmujemy do 10-14 pacjentów na dyżurze.

W sumie od 3 listopada na oddziale covidowym przyjęto 100 pacjentów. 34 zmarło. Większość z nich (ponad 90 procent) to osoby niezaszczepione. - Chodzą ludzie przede wszyst-

kim młodzi - przyznała Puziewicz-Karpiak. - Dzisiaj na oddziale intensywnej terapii mamy dwóch pacjentów 40-letnich, najmłodszy pacjent miał 25 lat, inny 37. To są takie średnie.

Patrząc na wyszczerzenie mieszkańców okazuje się, że powiat ostrzeszowski jest na przedostatnim miejscu w Wielkopolsce, na szczęście rośnie ostatnio dynamika szczepień. W sierpniu było zaszczepionych 435 osób, we wrześniu 399, w październiku 404. Wśród nich więcej jest jednak pacjentów, którzy szczepią się po raz kolejny.

## TAM JEST ZESPÓŁ

Starosta nie krył zadowolenia z faktu, że wszystkie oddziały szpitalne działają, i to na mocnych obrotach, choć nie ukrywał, że połączenie normalnej działalności szpitala z funkcjonowaniem oddziału covidowego jest dla wszystkich ogromnym obciążeniem. Tym bardziej, że zatrudniona tu kadra zasadniczo się nie zwiększyła. Oddział covidowy wzmocniono poprzez zatrudnienie 2 dodatkowych lekarzy.

i życzliwością. Jeszcze raz dziękuję.

Prezes Puziewicz-Karpiak podkreślała, że to zasługa całego personelu OCZ. Wszystkich. Chwaliła też współpracę z samorządem powiatowym, NFZ oraz służbami Wojewody i z ościennymi placówkami medycznymi. - Najbliżej mamy Kępno i chcę podziękować pani dyrektor tamtejszego SPZOZ Beacie Andrzejewskiej za współpracę i otwartość - wyznała. (...) - My dostrzegamy problemy Kępna, Kępno dostrzega nasze problemy. Ta współpraca jest bardzo otwarta i wierzę w to, że w przyszłości zaowocuje bardzo fajnymi wynikami.

Czy występują jakieś mankamenty, jeśli chodzi o funkcjonowanie szpitala? Oczywiście, że takie się zdarzają, bo - jak podkreślał Lech Janicki - nie jest łatwo sprostać wszystkim wyzwaniom. - Ludzie działają w ogromnym napięciu, pacjenci, ich rodziny są niesłychanie zaniepokojone, żądają dostępu, natychmiastowej informacji, co w chwili obecnej szpitala nie jest możliwe - dowodził. - Ja wiem, pani prezes robi co tylko można zrobić, ale trzeba sobie zdać sprawę, że w tej chwili mamy rzeczywistość sytuację nadzwyczajną.

## NIE ODSYŁAMY

Prezes OCZ odniosła się też do sugestii, jakoby pacjenci z rejonu ostrzeszowskiego, z uwagi na brak miejsc na oddziałach, nagminnie odsyłani byli do innych szpitali. - Nigdy nie zdarzyło się, że odsyłamy

pacjentów, którzy mogliby być leczeni na oddziale wewnętrznym czy innym w Ostrzeszowie - zapewniała. - Zdarza się sytuacja taka, że pacjenci nie kwalifikują się do przyjęcia, bo np. są pacjentami udarowymi albo z zawałem, w związku z czym są odsyłani do specjalistycznych placówek. (...) Sytuacja taka mogła mieć miejsce, ale mogła być ona związana tylko z tym, że oddziały były zapełnione, no bo oddział wewnętrzny w Kępnie został przekształcony na oddział covidowy i w związku z tym zabrakło miejsc, nie tylko zresztą u nas. Ale u nas takiego przypadku odsyłania pacjenta nie było.

Puziewicz-Karpiak przyznaje jednak, że obłożenie interny czy chirurgii oscyduje od 100 do 80 procent. - Na dzień dzisiejszy jest to około 85 procent - wyznaje.

## SZCZEPMY SIĘ!

- Apeluje w imieniu całej kadry lekarskiej i pielęgniarskiej. Bardzo państwa prosimy - szczepcie się. Przełamcie swoje opory i jeśli one istnieją, a spowodowane są niepewnością, brakiem wiedzy - dzwońcie do nas. Dzwońcie do naszych lekarzy, do naszego sekretariatu. My oddzwoniemy, spotkamy się, będziemy przekonywać wszelkimi siłami, bo szkoda naszego życia, szkoda młodych ludzi. Szczepmy się! - prosi prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Magdalena Puziewicz-Karpiak.

JUR

**KOBYLA GÓRA** XIV Międzyszkolny Konkurs

## „Chemia bez tajemnic”



21 utalentowanych i spragnionych wiedzy chemików z jedenastu szkół zmierzyło się podczas XIV Międzyszkolnego Konkursu Chemicznego „Chemia bez tajemnic”.

Konkurs skierowany był dla uczniów klas 7 i 8 szkoły podstawowej. Głównym celem konkursu było pogłębianie wiedzy oraz rozwijanie umiejętności z chemii, upowszechnianie wiedzy z przedmiotu, poszukiwanie i promowanie utalentowanej młodzieży.

W tym roku ze względu na szczególną sytuację kon-

kurs odbył się w formie online na platformie testportal.pl. W czasie konkursu wszyscy uczestnicy rozwiązywali test z zadaniami zamkniętymi dotyczącymi różnych działów tematycznych. Liczba uzyskanych punktów zdecydowała o kolejności przyznanych miejsc.

Zwycięzcy otrzymali nagrody i trofea, które wręczyła dyrektor Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze Joanna Ciachera-Raduła oraz organizator konkursu. Dla wszystkich pozostałych uczniów biorących udział w konkursie przygo-

towano dyplomy, a dla nauczycieli podziękowania. Nagrody zostały ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie oraz Szkołę Podstawową im. T. Kościuszki w Kobylej Górze.

**Organizator nauczyciel chemii Agnieszka Draszawka-Hoja**

## WYNIKI

1. Michał Zuber (Szkoła Podstawowa w Kobylej Górze)
2. Marta Kozłowska (Szkoła Podstawowa w Trzciny)
3. Szymon Peter (Szkoła Podstawowa nr 1 w Sycowie).

## Jedna z przychodni segreguje pacjentów na zaszczepionych i niezaszczepionych

Jedna z przychodni na terenie powiatu ostrzeszowskiego odmawia wizyt lekarskich osobom niezaszczepionym - alarmuje przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych Rady Powiatu Jerzy Mucha. - To niedopuszczalne - przekonuje.

O tym, że jedna z przychodni segreguje pacjentów na zaszczepionych i niezaszczepionych mówił podczas ostatniej sesji rady Powiatu przewodniczący komisji zdrowia Jerzy Mucha. Powtórzył to na piątkowej (3 grudnia) konferencji prasowej. Mucha tłumaczył, że takie sygnały docierają do niego od pacjentów.

- Jest przychodnia, w której segreguje się pacjentów



na zaszczepionych i niezaszczepionych - mówi radny. Jest to niedopuszczalne. Rzecznik Praw Pacjenta tłumaczy, że osoba, która zgłasza się do Ośrodka Zdrowia musi być przyjęta, obojętnie czy jest zaszczepiona, czy nie. Lekarz ma ubrać się w fartuch ochronny, założyć masecz-

kę, rękawiczki i przyjąć pacjenta - przekonuje.

Jerzy Mucha przyznaje, że jak dotąd dotarły do niego skargi dotyczące tylko jednej przychodni. I apeluje, aby zaprzestać w niej segregacji pacjentów - Po to jest lekarz, żeby udzielić każdemu opieki - mówi przewodniczący.

JUR

## KRONIKA POLICYJNA



### Dachowanie w rowie

**OSTRZESZÓW PUSTKOWIE** 29 listopada o godzinie 22.30 w Ostrzeszowie Pustkowie kierująca renault 35-letnia mieszkanka gm. Grabów, wskutek niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, na łuku drogi straciła panowanie nad pojazdem, po czym wjechała do przydrożnego rowu, gdzie samochód dachował. Kobieta została przewieziona do szpitala na obserwację.

### Dostawczakiem w opła

**OSTRZESZÓW** 29 listopada o godz. 14.25 na ul. Leśnej w Ostrzeszowie kierujący dostawczym oplem 55-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, podczas wykonywanego manewru cofania uderzył w zaparkowanego fiata, w którym znajdował się 65-letni ostrzeszowanin.

### Wpadł podczas działań „TRZEŻWOŚĆ”

**ROJÓW** 29 listopada w godzinach porannych funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki kontrolowali stan trzeźwości kierujących w ramach poniedziałkowych działań pod nazwą „TRZEŻWOŚĆ”.

- Pomimo wielokrotnych apeli oraz surowych kar za kierowanie pojazdami w stanie nietrzeźwości, o godzinie 6.30 na ul. Hetmańskiej w Rojowie policjanci zatrzymali do kontroli seata, którym kierował 59-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Podane kierującemu urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 0,9 promila alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami, a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

### Potrącenie na skrzyżowaniu

**OSTRZESZÓW** Niegroźnymi obrażeniami zakończyło się wtargnięcie pieszego na jezdnię, do którego doszło w piątkowy wieczór w rejonie skrzyżowania ul. Piastowskiej z Aleją Wojska Polskiego w Ostrzeszowie.

3 grudnia tuż przed godz. 20 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie został powiadomiony o zderzeniu drogowym z udziałem pieszego.

- Na miejscu zdarzenia interweniujący policjanci ustalili, że 50-letni mieszkaniec Ostrzeszowa w rejonie skrzyżowania ul. Piastowskiej z Aleją Wojska Polskiego wszedł w miejscu niedozwolonym na jezdnię wprost pod nadjeżdżający pojazd marki Volkswagen, którym kierował 28-letni mieszkaniec powiatu kołobrzесьkiego - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Na skutek zdarzenia pieszy doznał niegroźnych obrażeń w postaci otarcia naskórka twarzy oraz prawej dłoni. Na miejscu wykonano także czynności w kierunku skierowania na sprawcę wniosku o ukaranie do sądu.

### Zderzenie skody z fordem

**BIERZÓW** 1 grudnia o godz. 17.30 w Bierzowie kierujący skodą 67-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo doprowadził do zderzenia tylnego z fordem, którym kierował 31-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Na kierującego skodą funkcjonariusze nałożyli mandat karny.

### Nie ustąpił pierwszeństwa

**GRABÓW** 1 bm. tuż przed godz. 14 na ul. Ostrowskiej w Grabowie kierujący volkswagenem transporterem 23-letni mieszkaniec Środy Wielkopolskiej, w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu doprowadził do zderzenia z oplem, którym kierował 67-letni mieszkaniec Grabowa. Na sprawcę wykroczenia policjanci nałożyli mandat karny.

RED

**OSTRZESZÓW** Radni uchwaliли podwyżkę wynagrodzenia dla starosty, nie zapomnieli też o swoich dietach

# Hulaj dusza, piekła nie ma

**O 60 procent wzrosną diety radnych powiatu ostrzeszowskiego. Podwyżka dotknie też starostę i członków zarządu. Teraz starosta Lech Janicki zarabiać będzie nie 10.180 zł, jak dotychczas, a 19.470 zł brutto. - Niektórzy z radnych nie zasługują nawet na diety na dotychczasowym poziomie - oponował radny Stanisław Hemmerling. - Prawie nic nie robili, tylko w większości przytakiwali, a teraz dostaną takie podwyżki, że „hulaj dusza, piekła nie ma”.**



Trzeba podkreślić, że podwyżki dla samorządowców są pokłosiem z nowelizacji ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe z 17 września oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych z 25 października br. I tak wynagrodzenie zasadnicze starosty Lecha Janickiego wzrosło z 4.700 do 10.250 zł. Doliczyc do tego należy kilka dodatków, m.in. specjalny i za wysługę lat, co daje w sumie 19.470 zł brutto.

Taka podwyżka nie spodo-

bała się radnemu Stanisławowi Hemmerlingowi. - Pan nie służy ludziom dokładnie tak jak pan powinien, jak pan zadeklarował w przysiędze - zarzucił Janickiemu. - Pan nie odpowiada merytorycznie, pan unika odpowiedzialności. Pan naprawdę nie zasługuje na taką pensję brutto. Pańscy podwładni, pracownicy, urzędnicy, którzy dobrze i uczciwie wypełniają swoje funkcje wystają dwa tysiące na rękę. Gdzie tu jest pana odpowiedzialność za ludzi, którymi pan zarządza i za społeczeństwo powiatu ostrzeszowskiego - mówił Hemmerling.

Radni podnieśli też o 60 procent swoje diety. W ten sposób przewodniczący rady Tomasz Maciejewski co miesiąc odbierać będzie 2.963 zł. Tyle samo dostaną członkowie Zarządu Powiatu (Marianna Powązka, Adam Mickiewicz i Stefan Hebisz. Dieta wiceprzewodniczących Rady (Radosław Gatkowski i Jerzy Mucha) wynosić teraz będzie 2.147 zł, przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (Adam

Grzyb) - 1.954 zł, przewodniczących pozostałych komisji stałych oraz wiceprzewodniczący komisji stałych - 1.653 zł, a zastępcy przewodniczących komisji stałych - 1.352 zł. Szeregowi radni będący członkami dwóch komisji dostaną 1.202 zł. Ci będący członkami jednej komisji - 1.052 zł, a pozostali - nie będący członkami żadnej komisji - 751 zł.

Radna Krystyna Sikora nie kryła, że choć podwyżki są potrzebne, bo ostatnia miała miejsce w 2017 roku, to jednak kondycja finansowa Powiatu i konieczność

wprowadzania oszczędności budżetowych nie przemawia za tego typu wydatkami. - Czy stać nas na to teraz czy nie powinniśmy przeczekać kilka miesięcy, żeby sytuacja finansowa naszego starostwa się wyjaśniła? - pytała, zwracając też uwagę na fakt, że podwyżki te ustalone zostały na maksymalnym poziomie. (...) - Nie przewidziano na razie przekazywania Ostrzeszowskiemu Centrum Zdrowia środków w wysokości 1.000.000 złotych. Z zadań drogowych zdjęto 2.300.000, ale mam nadzieję, że to będzie uzupełnione w przyszłym roku. Ze środków starostwa, czyli z działalności bieżącej ponad 1.700.000 złotych. To są dla mnie potężne liczby i uważam, że podwyżki tak, ale nie w takiej kwocie - mówiła.

Jeszcze bardziej na nie wydawał się być radny Stanisław Hemmerling. - Niektórzy z radnych nie zasługują nawet na diety na dotychczasowym poziomie - dowodził. - Prawie nic nie robili, tylko w większości przytakiwali, a teraz dostaną takie podwyżki, że „hulaj dusza, piekła nie ma”.

Większość radnych była jednak innego zdania i proponowane podwyżki zostały uchwalone.

RED

## Grabowski jarmark bożonarodzeniowy



**Stragany pełne drobiazgów i gwiazdkowych ozdób, Mikołaj z workiem cukierków, zagroda z alpakami, smaczne**

**jedzenie, które przygotowały m.in. panie z kół gospodyń wiejskich. To była wyjątkowa niedziela w Grabowie nad Prosną**

Na jarmarku było też dużo świątecznej muzyki i występy artystyczne od przedszkolaka po seniora. Tradycyjnie już ogromnym zaintere-

resowaniem, nie tylko wśród najmłodszych, cieszyła się zagroda z alpakami.

Tradycyjnie życzenia bożonarodzeniowe zgromadzonym na Rynku mieszkańcom i gościom odwiedzającym Grabów nad Prosną złożył burmistrz Maksymilian Ptak.

A na zakończenie jarmarku, pośrodku rynku rozbrzysła świąteczna choinka, oznajmiając, że Grabów nad Prosną jest już gotowy do świąt.

RED



REKLAMA

**OKNA**  
DRZWI BRAMY ROLETY  
Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
www.okna-kraszewice.pl

**PROMOCJA!**  
NAJTAŃSZE W REGIONIE

**DOMEX**  
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI  
OKNA DREWNIANE

**VEKA**

**BIURO REKLAMY**

**PULS**  
TYTUŁOWA

Tel. 62 732-05-50

**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

# Wypiękniało wokół Ośrodka Zdrowia

**DORUCHÓW**



**Teren wokół Ośrodka Zdrowia w Doruchowie zmienił się nie do poznania. Nie dość, że powstał nowy, duży parking, to jeszcze wybudowano podjazd dla osób niepełnosprawnych**

Zakończono realizację zadania pn. „Schody do nieba, a nam podjazd do lekarza potrzeba - zagospodarowanie terenu obok Ośrodka Zdrowia w Doruchowie”. Celem przedsięwzięcia było stworzenie warunków sprzyjających dbaniu o zdrowie wszystkim mieszkańcom gminy Doruchów a zwłaszcza osobom z niepełnosprawnościami.

W ramach inwestycji powstał parking, nowe schody zewnętrzne wraz z podestem, podjazd dla osób z niepełnosprawnościami oraz matek z dziećmi w wózkach. Zagospodarowano również pas zieleni, który będzie cieszył oko z nadejściem wiosny.

Projekt współfinansowany został przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Całkowity koszt zadania wyniósł 732.6244 zł.

**AG/UGD**

## W saniach ze św. Mikołajem po Mikstacie



**W tym roku na Mikstackim Jarmarku Bożonarodzeniowym można było odbyć przejażdżkę saniami renifera ze św. Mikołajem w prawdziwej zimowej scenarii. Nie zabrakło także świątecznych smakołyków i występów młodych artystów.**

Jak co roku przed świętami, tym razem w pierwszą grudniową sobotę (4.12) do Mikstatu zawitał św. Mikołaj, zapraszając jednocześnie na tradycyjny Mikstacki Jarmark Bożonarodzeniowy. Na rynku pod choinką czekały na świętego (i jego wózek z podarkami) dzieci z Mikstatu i Mikstatu Pustkowie, dla których Elżbieta Gorowij i Halina Zadka oraz soltys Stanisław Błaszczyk z radą sołecką przygotowali paczki pełne słodyczy.

Mikstat jako pierwszy w powiecie ostrzeszowskim zaczął organizować co roku świąteczny jarmark (od roku 2016). W 2020 roku, z powodu pandemii impreza się nie odbyła, ale w tym roku powróciła na Rynek w Mikstacie. Tym razem na jarmarkowych stoiskach można było skosztować tradycyjnych świątecznych wypieków i potraw przygotowanych przez panie z organizacji pozarządowych, kupić świąteczne ozdoby i róże drobiazgi, wypić ciepłą kawę i herbatę.

Spore zainteresowanie towarzyszyło występom artystycznym. W tym roku śpiewały i tańczyły dzieci ze szkół w Biskupicach Zabarycznych, Kaliszkowicach Ołobockich oraz zespołów prowadzonych w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mikstacie.

**PK**



Fot. K. Wróbel



Rada Powiatu apeluje do premiera Morawieckiego

# Mieszkańcom grozi ubóstwo energetyczne

**Na ostatniej sesji Rada Powiatu w Ostrzeszowie przyjęła apel w sprawie podwyżek cen gazu. W apelu rada zwraca się do Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego o interwencję, o przywrócenie sytuacji, o skierowanie do premiera Mateusza Morawieckiego, w celu ich rozwiązania.**

- W ostatnich tygodniach mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego (gmin: Grabów nad Prosną, Kobyla Góra, Doruchów i Mikstat) otrzymali decyzję o podwyżce cen paliwa gazowego o ponad 170%! Lokalnym dostawcą jest firma G.EN. GAZ Energia Sp. z o.o. (dostarczająca również paliwo gazowe m.in. do gmin: Buk, Dopiewo, Duszynki, Kaźmierz, Kuślin, Nowy Tomysł, Opalenica) - piszą radni. - Zdajemy sobie sprawę ze światowej sytuacji na rynkach energii, jednak skala wzrostu ceny jest szokują-

ca i całkowicie nieadekwatna do zmiany ceny gazu w aktualnej taryfie podmiotu dominującego na rynku paliw gazowych tj. PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Nie sposób jednoznacznie wskazać jednego, odpowiedzialnego za obecny stan rzeczy. Można jednak stwierdzić z całą pewnością, że jest to następstwo wieloletnich zaniedbań systemowych, które nie chronią w należyty sposób konsumentów w tym obszarze - czytamy w apelu, jaki został skierowany do premiera Mateusza Morawieckiego.

Z ustaleń Rady Powiatu wynika, że głównymi przyczynami obecnej sytuacji są:

- wadliwy mechanizm ustalania cen pomiędzy podmiotami regulowanymi przez URE, które odnosi się do cen notowanych na Towarowej Gieldzie Energii, a powinien do realnych i regulowanych przez URE,
- koszty związane z wydobyciem paliwa gazowego z lokalnych źródeł znajdujących się

w pobliżu naszego powiatu,

- brak możliwości zmiany sprzedawcy (potwierdzone przez odbiorców w procesach administracyjnych prowadzonych przez URE) paliw gazowych na terenie działania G.EN. GAZ Energia Sp. z o.o., co powoduje, że przy braku mechanizmów rynkowych cena lokalnego dostawcy może być zawyżona,
- dopuszczenie przez URE do niedozwolonej przez Prawo Energetyczne praktyki subsydiowania skrośnego przez podmiot dominujący PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. polegającej na sprzedaży paliwa gazowego odbiorcom hurtowym po wyższej cenie niż odbiorcom detalicznym.

- Nieakceptowalnym skutkiem braku działań w przeszłości i aktualnie jest realne zagrożenie ubóstwem energetycznym wielu naszych mieszkańców. Następstwem ponad dwukrotnie wyższych rachunków za ogrzewanie gazem będzie

dramatyczne obniżenie jakości życia, włączając narazenie zdrowia i życia - dowodzi Rada. - Ponadto jest wysoce prawdopodobne, że obserwować będziemy powrót ogrzewania paliwami, od których chcieliśmy trwale odchodzić. To całkowicie zakwestionuje sensowność tego, o co walczyliśmy przez ostatnie lata promując m.in. rządowy program „Czyste powietrze”. Burmistrzowie i wójtowie gmin z terenu powiatu ostrzeszowskiego wraz z 40 wóldarzami poszkodowanych gmin wystosował już pisma do instytucji: Ministerstwo Aktywów Państwowych, Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Urząd Regulacji Energetyki, Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów. W ramach inicjatywy oddolnej mieszkańcy zwracali się do posłów reprezentujących nasz okręg - podkreślono w apelu, który Rada Powiatu w Ostrzeszowie przyjęła jednogłośnie.

**powiatostrzeszowski.pl**

## KONKURS „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!”

**Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie zaprasza wszystkich mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego do wzięcia udziału w konkursie pt. „Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!”**

Zadbaj o bezpieczeństwo swoje oraz najbliższych wygrywając czujkę, którą zamontujesz w swoim domu. Wypełnij kupon konkursowy, odeślij na podany adres i weź udział w losowaniu. DO ROZLOSOWANIA 40 CZUJEK TLENKU WĘGLA!!

Nagrody i losowanie

1. Nagrodami w konkursie są czujki tlenku węgla.
2. W losowaniu wezmą udział osoby, które wypełnią kupon konkursowy i dostarczą osobiście do siedziby Komendy lub odeślą na adres: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie, ul. Sportowa 9, 63 -500 Ostrzeszów
3. W losowaniu czujek, których fundatorem jest Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie oraz Stowarzyszenie „Bezpieczny Powiat”, wezmą udział wyłącznie osoby, które są zameldowane na terenie powiatu ostrzeszowskiego

4. O wygranej oraz terminie i miejscu odbioru nagród, uczestnicy konkursu zostaną poinformowani telefonicznie oraz pocztą elektroniczną najpóźniej do dnia 27.12.2021 r.

5. Odbiór czujek nastąpi za okazaniem ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem, z którego wynika fakt zameldowania na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

6. Losowanie nagród odbędzie się w dniu 23.12.2021 r. w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie.

**PSP**



**CZUJKA**  
na straży Twojego bezpieczeństwa!

---

**Imię i Nazwisko**

---

**Adres**

---

**Nr telefonu**

---

**Dane osobowe uczestników konkursu**

1. Warunkiem udziału w konkursie jest podanie przez uczestnika konkursu prawdziwych danych osobowych, tj. imię i nazwisko, adres zameldowania, numer telefonu,
2. Przystępując do konkursu i akceptując niniejszy regulamin, uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w tym wizerunku, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
3. Organizatorzy konkursu informują:
  - 1) Administratorem danych będzie: Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie.
  - 2) Celem przetwarzania danych osobowych jest przeprowadzenie konkursu, wyłonienie nagrodzonych oraz wydanie nagród za potwierdzeniem odbioru.
  - 3) Dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom.
  - 4) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.
  - 5) Osoba, której dane dotyczą, ma prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
  - 6) Przetwarzanie danych osobowych jest wymogiem niniejszego wzięcia udziału w losowaniu nagród.
  - 7) Dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu.
  - 8) Dane osobowe nie będą przetwarzane w innym celu niż zostały pobrane.

---

podpis

# Każda kropla na wagę złota!

Rusza kolejny nabór wniosków do programu „Deszczówka”

**P**rogram pn. „Deszczówka” realizowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego powstał w odpowiedzi na pogarszające się warunki hydrologiczne panujące na terenie Wielkopolski. Dzięki udzielanym dotacjom uczestnicy programu poprawiają lokalny ekosystem i chronią środowisko naturalne w łatwy i prosty sposób.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego od dwóch lat realizuje program pn. „Deszczówka” sukcesywnie wspierając jednostki samorządu terytorialnego z terenu Wielkopolski, przyczyniając się tym samym do złagodzenia negatywnych skutków zmian klimatu w aspekcie hydrologicznym.

Działania realizowane w ramach programu przyczyniają się do wymiernych oszczędności, szczególnie przy nawadnianiu terenów zielonych wodą opadową, jak również do obciążenia systemów kanalizacji deszczowej. Ma to szczególne znaczenie przy coraz częściej występujących deszczach nawalnych, skutkujących lokalnymi powodziami lub podtopieniami. Instytucje korzystające z dotacji służą przykładem dbałości o klimat i ochronę środowiska.

- Jak dotąd przeznaczono na ten cel blisko 2,5 milio-

na złotych, dzięki temu powstało ponad 60 inwestycji w całym województwie. Ubiegłe edycje pozwoliły na oszczędności w ilości ponad 20 tysięcy m<sup>3</sup> wody deszczowej, umożliwiając nawodnienie blisko 350 tysięcy m<sup>2</sup> terenów zielonych. Zachęcam do udziału w trzeciej edycji programu pn. „Deszczówka” - mówi Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Wychodząc naprzeciw zgłaszanym dotychczas trudnościom związanym z realizacją zadania, tegoroczna edycja przewiduje zwiększenie wysokości możliwej do uzyskania dotacji, z 50 na 100 tysięcy złotych, stanowiącej nawet do 80% sumy kosztów inwestycji, przy maksymalnym, możliwym wydłużeniu: terminów naboru, realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji.

Podczas dwóch dotychczas zrealizowanych edycji programu pn. „Deszczówka” beneficjenci najczęściej umieszczali zbiorniki przy placówkach edukacyjnych - szkołach lub przedszkolach. Ponadto instalacje pozwalające na zbieranie wody deszczowej pojawiły się także przy obiektach o charakterze kulturalnym: bibliotekach, domach kultury, świetlicach wiejskich oraz przy szpitalach. Najczęściej wskazywane obszary



Zbiornik naziemny przy przedszkolu „Justynka” w Stawiszynie, zrealizowany w ramach zadania pn. Wykonanie systemu magazynowania wody opadowej przy Przedszkolu Samorządowym w Stawiszynie



**SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO**

do nawadniania to szkolne boiska sportowe oraz tereny zielone wokół budynków.

Nabór wniosków do programu pn. „Deszczówka”

w 2022 roku trwa do 31 marca. Wnioskodawca, czyli jednostka samorządu terytorialnego (miasto, gmina lub powiat), może ubiegać się o dotację w wysokości do 100 tysięcy złotych na jedno zadanie. Każda z jednostek może w ramach naboru złożyć dwa wnioski, obejmujące budowę systemu magazynowania i rozprowadzania wody deszczowej, a tym samym uzyskać wsparcie w wysokości do 200 tysięcy złotych.

**W celu uzyskania  
większej ilości  
informacji zapraszamy  
do kontaktu:**

Departament Rolnictwa  
i Rozwoju Wsi Urzędu  
Marszałkowskiego  
Województwa  
Wielkopolskiego  
w Poznaniu

Telefon: 61 626 65 00

adres e-mail:

dr.sekretariat@umww.pl

strona internetowa:

[www.umww.pl/program-deszczowka](http://www.umww.pl/program-deszczowka)

Wnioski można składać osobiście w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przy pomocy platformy ePUAP.



Zbiornik naziemny przy Budynku Tradycji w Godzieszach Wielkich, zrealizowany w ramach zadania pn. Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w Godzieszach Wielkich.



Zbiornik naziemny przy Budynku Tradycji w Godzieszach Wielkich, zrealizowany w ramach zadania pn. Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w Godzieszach Wielkich.



**Krzysztof  
Grabowski**  
- Wicemarszałek  
Województwa  
Wielkopolskiego



Tablica informacyjna na budynku Przedszkola „Jaś i Małgosia” w Ostrowie Wielkopolskim, zrealizowana w ramach zadania pn. Budowa zbiornika retencyjnego wody opadowej na terenie Przedszkola nr 3 „Jaś i Małgosia” w Ostrowie Wielkopolskim

## Samorząd uhonorował pośmiertnie Marię Gorzelanną i Mariana Młodzińskiego Dołączyli do grona zasłużonych

**Maria Gorzelanna i Marian Młodziński dołączyli pośmiertnie do grona zasłużonych dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną. Medale, podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej (26 listopada), odbierały z rąk burmistrza i przewodniczącego Rady Miejskiej rodziny uhonorowanych osób.**

Z wnioskiem o nadanie pośmiertnie medalu Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną dla Marii Gorzelannej wystąpiło Stowarzyszenie Klub Seniora "Pelikan", którego była współzałożycielką, a następnie prezesem - od 2015 r.

Maria Gorzelanna była osobą aktywną społecznie. W przeszłości pracowała w Urzędzie Miasta i Gminy,

gdzie w latach 1990-1994 pełniła funkcję sekretarza. Od początku lat 90. związana była z samorządem terytorialnym. Od początku utworzenia w 1999 r. samorządu powiatowego, przez pięć kadencji była radną Rady Powiatu w Ostrzeszowie, pełniąc w II kadencji funkcję wiceprzewodniczącej, a w V kadencji funkcję przewodniczącej Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. Cieszyła się dużym szacunkiem i poważaniem zarówno wśród samorządowców, jak i mieszkańców.

Na tej samej sesji medalem tym uhonorowano także pośmiertnie Mariana Młodzińskiego. Z wnioskiem wystąpił Ludowy Zespół Sportowy "PELIKAN" Grabów, którego - od roku 1992 do 2005 - był prezesem. W latach 1994

-1998 pełnił funkcję radnego Rady Miejskiej, był też członkiem Zarządu Miasta i Gminy, a od 1966 do 2008 r. członkiem i wiceprezesem Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowie nad Prosną. Ponadto był członkiem rad nadzorczych w wielu spółkach na terenie powiatu ostrzeszowskiego oraz angażował się czynnie w liczne inwestycje na terenie powiatu. Za swoją pracę i działania społeczne na rzecz mieszkańców został wielokrotnie wyróżniony i odznaczony, m.in. Brązowym Krzyżem Zasługi, a następnie w 2005 r. Złotym Krzyżem Zasługi za ofiarną działalność publiczną i charytatywną, czy też Medalem za zasługi dla województwa kaliskiego.

Wyróżnienia z rąk Burmistrza Maksymiliana Ptaka i Przewodniczącego Rady Miejskiej Marcina Biela odbierały rodziny zasłużonych osób. Były podziękowania i gratulacje.

Medal Zasłużony dla Miasta i Gminy Grabowa nad Prosną po raz pierwszy przyznano w 2002 roku. Od tej pory grono to stale się powiększa. Do chwili obecnej przyznano go 67 osobom i instytucjom.

## Najlepsi sportowcy ziemi mikstackiej



**W tym roku nagrody burmistrza Mikstatu za osiągnięcia sportowe w sezonie 2020/2021 otrzymało 9 młodych sportowców ziemi mikstackiej. Laureaci razem ze swoimi rodzinami zostali zaproszeni na listopadową sesję Rady Miejskiej.**

W roku 2021 laureatami nagród burmistrza Mikstatu za sezon 2020/2021 zostało 9 młodych sportowców: 6 dziewczyn i 3 chłopców.

Nagrodę I stopnia (2000 zł) otrzymał 19-letni Szymon Bodura z Przedborowa - uczeń Technikum Obsługi Turystycznej w ZSZ nr 1 w Ostrzeszowie, zawodnik LKS Orkan Ostrzeszów, utalentowany biegacz, aktualny wicemistrz Polski Zrzeszenia LZS w biegu na dystansie 2000 m z przeszkodami. W minionym sezonie 5 razy stawał na podium w zawodach rangi krajowej i wojewódzkiej.

Nagrody II stopnia (1000 zł) trafiły do 8 osób.

13-letnia Weronika Stasińska z Mikstatu. Uczennica Szkoły Podstawowej w Mikstacie jest utalentowaną lekkoatletką, zawodniczką LKS Orkan Ostrzeszów. Mistrzyni Wielkopolski w swojej kategorii wiekowej w skoku w dal i biegu na 300 m.

13-letnia Alicja Kapała z Mikstatu. Uczennica Szkoły Podstawowej w Mikstacie, to utalentowana lekkoatletka; reprezentuje barwy LKS Orkan Ostrzeszów. W minionym sezonie 12 razy stawała na podium w zawodach rangi wojewódzkiej i powiatowej.

13-letnia Roksana Komin z Biskupic Zabarycznych. Uczennica Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych; startuje w kolarstwie górskim MTB i tenisie stołowym. W minionym sezonie 4 razy stawała na podium w zawodach wojewódzkiej i powiatowej.

13-letnia Jagoda Pawlak z Mikstatu. Uczennica Szkoły Podstawowej w Mikstacie. Utalentowana pływaczka; w poprzednim sezonie startowała w barwach Młodzieżowego Klubu Sportowego OCEANIK Ostrzeszów. 9 razy stawała na podium w zawodach wojewódzkich i powiatowych.

14-letnia Nadia Sołtysiak z Kaliszkowic Ołobockich. Uczennica Szkoły Podstawowej w Kaliszkowicach Ołobockich; także utalentowana pływaczka, zawodniczka UKS „Maratończyk” przy SP 11 w Ostrowie Wielkopolskim. W minionym sezonie zajmowała czołowe miejsca w mityngach pływackich.

15-letni Filip Wawrzyniak z Mikstatu. Uczeń Szkoły Podstawowej w Mikstacie; lekkoatleta, startuje w pchnięciu kulą i rzucie dyskiem, zawodnik LKS Orkan Ostrzeszów. W minionym sezonie stawał na podium w zawodach rangi ogólnopolskiej, wojewódzkiej i powiatowej.

15-letni Marcin Dolata z Biskupic Zabarycznych. Uczeń Szkoły Podstawowej w Mikstacie, lekkoatleta, startuje w pchnięciu kulą oraz rzucie dyskiem i oszczepem, zawodnik LKS Orkan Ostrzeszów. W minionym sezonie zajmował czołowe miejsca w zawodach rangi wojewódzkiej i powiatowej.

13-letnia Agata Madajka z Biskupic Zabarycznych. Uczennica Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych, startuje w zawodach kolarstwa górskiego MTB. W Minionym sezonie stawała na podium w zawodach wojewódzkich i powiatowych.

Laureaci obecni 29 listopada br. na sesji w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mikstacie odebrali gratulacje od samorządowców, honorowe dyplomy oraz albumy „Zwiedzamy Wielkopolskę”.



## Aby dzieci nie bały się szpitala

**OSTRZESZÓW**



**Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia wydało kalendarz, w którym zamieszczono 12 wykonanych przez dzieci prac, będących pokłosiem konkursu plastycznego „Super Bohater Oddziału Pediatrycznego”.**

- Chcemy promować nasz szpital, ale również przekonywać rodziców chorych dzieci, aby nie obawiali się przychodzić do szpitala po poradę, po pomoc, aby leczyć swoje dzieci - mówi Magdalena Puziewicz-Karpiak, prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. - Po pierwszej fali wirusa zaobserwowaliśmy bardzo wielki problem, ponieważ gros dzieci pozostawało w domach bez zabezpieczenia, bo istniała psychiczna blokada, każdy się ogromnie bał tego, aby nie zarazić się covidem, aby być z daleka od szpitala. A czasami ten szpital jest nie-

zbędny.

Temu też służyły spotkania w przedszkolach, podczas których doktor Kinga Potocka we współpracy z pielęgniarkami starała się przybliżyć dzieciakom, jak wygląda opieka w szpitalu, kim jest doktor, czym się zajmuje, jakiego sprzętu używa... Zorganizowali też konkurs plastyczny pn. „Superbohatera Oddziału Pediatrycznego”.

- Chodziło nam o to, aby dzieci nie bały się szpitala. Dzieci wymyśliły sobie, kim taki bohater jest i przełożyły to na swoje plastyczne dzieła - tłumaczy prezes OCZ. Komisja konkursowa wyłoniła 12 najlepszych, które znalazły się w wydawnym przez OCZ kalendarzu. Inne, oprawione, będą wisiały na ścianach oddziału pediatrycznego. Rysunek, który zdobył pierwszą nagrodę będzie inspiracją, która posłuży artyście Szymo-

nowi Chwaliszowi do namalowania muralu na oddziale pediatrycznym.

Niestety ostatnimi czasy 12-łóżkowy oddział pediatryczny ostrzeszowskiego szpitala jest niemal pełny. - Dzieci nam chorują, w tej chwili na 12 łóżek mamy 17 zajętych, czyli mamy dostawki - przyznaje Puziewicz-Karpiak.

**JUR**

### WYRÓŻNIENI:

Michał - Przedszkole „Bajkowa Jedyneczka” (pierwsze miejsce), Igor „Klub Malucha”, Basia „Klub Malucha”, Wiktorina „Bajkowa Jedyneczka”, Kevin „Klub Malucha”, Maja „Klub Malucha”, Ola „Bajkowa Jedyneczka”, Amelia „Klub Malucha”, Lilka „Bajkowa Jedyneczka”, Kornelia „Bajkowa Jedyneczka”, Szymon „Bajkowa Jedyneczka”, Sabina „Bajkowa Jedyneczka”.



**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**



**Zadzwoń: 505 068 124**

**HYBRID**

**SUZUKI**

**SUZUKI SHOW**

**Poznaj zalety hybrydowych modeli Suzuki: Vitara i SX4 S-Cross!**

Zapraszamy do salonu:

**MCA KAŻMIERCZAK**  
ul. Rogatka 3C, 62-860 Opatówek

**kazmierczak.suzuki.pl**  
tel.: 62 76 18 910

**SGB** Rejonowy Bank Spółdzielczy  
w Lututowie

**Biznes naPlus**

**Promocja rachunku bieżącego**

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie" dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl).

**blink** **G Pay** **Apple Pay** **GARMIN PAY** **fitbit pay** **BRANK** [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

**Bach house** Bach House Sp. z o.o. Podarzewo 4a, 62-010 Pobiedziska  
tel. 61-815-40-28, kom. 665-333-949  
e-mail: [biuro@bachhouse.pl](mailto:biuro@bachhouse.pl), [www.bachhouse.pl](http://www.bachhouse.pl)

**CNC** USŁUGOWA OBRÓBKA  
Centra 3-osiowe i 5-osiowe

**PRODUKCJA SKLEJKI PŁASKIEJ i PROFILOWANEJ**

Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie

Z nami nie ma nudyl! :) ZAPRASZAMY!

**ZIMOWISKO - 2022**

**BON TURYSTYCZNY**

**U NAS ZREALIZUJESZ BON TURYSTYCZNY**

Terminy : 17.01 - 29.01.2022 r. –woj. wielkopolskie  
16.02- 26.02.2022 r. – woj. łódzkie, śląskie

**Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie** wzorem lat ubiegłych organizuje dla uczniów klas szkół podstawowych zimowisko pod hasłem :

**„WYPOCZYWAM AKTYWNIIE I ZDROWO SIĘ ODŻYWIAM „**

Cena turnusu wynosi **1200,00 zł.** od uczestnika i obejmuje :

- codzienna gimnastyka korekcyjna - 45 minut
- spotkania z technologiem żywienia pt. „ Zdrowo się odżywiam „
- zajęcia Nordic Walking – 30 min. codziennie
- przejażdżki konne
- zajęcia z dogoterapii
- zakwaterowanie i wyżywienie (pokoje 4-6 osobowe, 4 posiłki dziennie)
- całodobową opiekę pedagogiczną oraz pielęgniarską
- bogaty program zajęć rekreacyjno – sportowych oraz kulturalno –oświatowych
- wyjazd do Parku Wodnego do Ostrzeszowa.
- kulig / ognisko z pieczeniem kielbasek /

Warunkiem uczestnictwa jest wypełnienie i przesłanie karty kwalifikacyjnej oraz innych niezbędnych dokumentów dostępnych na stronie internetowej placówki i przesłanie na adres: **Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie, 98-405 Galewice** oraz wpłaty kwoty odpłatności 1200,00 po uprzednim uzgodnieniu rezerwacji. Szczegółowe informacje dostępne pod numerami telefonów : 62 78 38708, 62 78 43929 w godzinach od 8 – 15.

Nr 32 9256 0004 5500 0390 2000 0010

**ZAPEWNIAMY FACHOWĄ OPIEKĘ I MIŁĄ ATMOSFERĘ !**

**ZAPRASZAMY**

**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**

**Zadzwoń: 505 068 124**

# Próbował potrafić policjantów

26-latek został tymczasowo aresztowany



**PERZÓW** 24-latek, który 11 listopada próbował potrafić interweniujących policjantów został zatrzymany. Decyzją sądu został tymczasowo aresztowany.

11 listopada około godz. 3.40 policjanci Posterunku Policji w Bralinie otrzymali zgłoszenie o kradzieży paliwa na jednej ze stacji paliw w gminie Perzów.

Nasi mundurowi natychmiast udali się we wskazanym miejscu mówiąc sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Po drodze napotkali opisany przez pracowników stacji pojazd, którego kierowca dokonał kradzieży paliwa.

Policjanci zatrzymali do kontroli pojazd marki Iveco, którym podróżowali 34-letnia kobieta oraz 36-letni mężczyzna, oboje z województwa dolnośląskiego. W trakcie wykonywanych czynności ujawniono przy nich kilka gram narkotyków w postaci amfetaminy.

Podczas dalszych czynności policjanci zwrócili uwagę na pojazd marki Peugeot, który kilka razy ze znaczną prędkością przejechał obok interweniujących policjantów - dodaje rzecznik. - W związku z podejrzaniem, że kierujący peugeotem może mieć związek

# 90-procentowa podwyżka wynagrodzenia dla starosty Pensja i diety w górę

**KĘPNO** Nie 10.250 złotych, jak dotychczas, a 19.470 zł brutto zarabiać teraz będzie starosta kępiński Robert Kieruzal. Podwyżki dostaną też członkowie zarządu oraz radni.



Nowe, o około 80-90 procent wyższe stawki wynagrodzeń samorządowców to efekt rozporządzenia Rady Ministrów, które zmieniło zasady wynagrodzenia pracowników samorządowych. Zmiany te - wynikające z nowelizacji ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe z 17 września br. oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych z 25 października - mają na celu uaktualnienie wynagrodzeń w sferze budżetowej wszystkich samorządów, czyli na szczeblu gminy, powiatu i województwa.

W każdym przypadku stosowną uchwałę musi jednak podjąć odpowiednia Rada, nie ma jednak zbyt dużego pola manewru - ustalono w rozporządzeniu widelki nie dają zbyt dużego pola do zapisu.

## POSZLI NA CAŁOŚĆ

W przygotowanym projekcie uchwały zaproponowane staroście Robertowi Kieruzalowi wynagrodzenie sięgało górnego, dopuszczalnego progu tych widełek, na co zwrócił uwagę radny Michał Solecki. - Mówimy tu o wynagrodzeniu zasadniczym 10.250 zł, dodatku specjalnym 3150 zł, dodatku funkcyjnym 4.020 zł, dodatku za wieloletnią pracę i razem mamy wynagrodzenie na poziomie 19.470 zł. Taka jest propozycja. Mamy wzrost o jakieś 80% a więc skala jest przeogromna - podkreślał radny. Pytał też starostę, najpewniej dla kontrastu, jaki jest zaplanowany na 2022 rok wzrost wynagrodzeń

pracowników Starostwa.

Przewodnicząca Rady Jolanta Jędreka zwróciła uwagę, że podana przez radnego kwota 19.470 zł obejmuje również dodatek stażowy, tak jakby suma summarum nie stanowił o części składowej wynagrodzenia. - Natomiast bez dodatku stażowego to jest 17.420 brutto - wyznała. - My w tej chwili rozmawiamy o ustaleniu wynagrodzenia pana starosty. Jeśli chodzi o pracowników, to nie jest przedmiotem dyskusji - skwitowała postawione przez Soleckiego pytanie.

Kieruzal tłumaczył, że od momentu, kiedy objął urząd starosty „starał się być sprawiedliwy i spełniać swoje obowiązki w sposób godny”. - I mam nadzieję, że również w taki sposób odbierają to pracownicy. Byłem i jestem człowiekiem sprawiedliwym - przekonywał. Wyzwał równocześnie, że planowany wzrost wynagrodzeń w Starostwie oscyluje wokół 4 procent.

Odnosząc się do propozycji wzrostu wynagrodzenia dla starosty, radny Solecki zwrócił jednak uwagę, że - w przeciwieństwie do kępińskiego - w ościennych powiatach unikano ustalenia wynagrodzenia na najwyższym z dopuszczalnych poziomów. Wsparł go radny Zdzisław Burzała, dopytując, kto był inicjatorem

ustalenia najwyższej z możliwych stawek dla starosty, choć przecież można było wybrać wariant pośredni.

Ripostowała wicestarosta Alicja Śniegocka przekonyując, że w Ostrzeszowie i Jarcynie również uchwalono starostom stawki na tym poziomie.

## MOŻNA MNIEJ

Michał Solecki przypomniał, że przeciętny wzrost wynagrodzeń w kraju sięga 8-9 procent.

- Jako członkowie Klubu Samorządowców chcemy wnieść własny projekt wynagrodzenia starosty i podać go pod głosowanie - oświadczył. - Składamy formalny wniosek, aby to nie była maksymalna kwota, ale byłoby to 90% maksymalnej kwoty. Wtedy wynagrodzenie zasadnicze wyniosłoby 9.225 zł, dodatek funkcyjny - 2.835 zł, dodatek specjalny - 3.618 zł i dodatek za wysługę lat, który przysługuje z mocy ustawy, razem byłoby to 17.523 zł.

Wniosek Soleckiego został poddany pod głosowanie. Za jego przyjęciem opowiedziało się 5 radnych, przeciw było 9, jedna osoba nie głosowała. Przepadł. Przy odwrotnym rozłożeniu sił zaproponowane podwyżki zostały przez Radę uchwalone. Tak więc staroście Kieruzalowi przysługiwać

teraz będzie 19.470 zł brutto

to wynagrodzenia (z wyrównaniem od 1 sierpnia br.)

## WSZYSCY DOSTALI

To nie wszystko, podwyżki dostaną też członkowie zarządu powiatu: Marek Potarzycki, Krystyna Możdżanowska i Renata Ciemny. Teraz ich dieta będzie wynosić 2.963 zł, a nie jak dotychczas 1.852 zł. Więcej, bo 3.006 zł dostanie też przewodnicząca rady Jolanta Jędreka (było 1.870 zł), wiceprzewodniczący rady Grzegorz Berski i Dariusz Gąszczak (podwyżka z 1.315 zł do 2.146 zł).

Radny, który jest przewodniczącym dwóch komisji stałych będzie teraz otrzymywał 2.404 zł (było 1.503 zł), a jednej - 2.104 zł (było 1.315 zł). Pozostali radni otrzymali podwyżkę diety z 805 zł do 1.288 zł.

- Sprawa diet jest sprawą delikatną - uprzedzał przed ich uchwaleniem radny Włodzimierz Mazurkiewicz. (...) - Jestem radnym już zostają kadencje i nie zdarzyło się, abyśmy podczas jednej kadencji zmieniali trzy razy diety, w tym dwa razy w pandemii - podsumował. Mazurkiewicz spytał Jędreka, czy to ona była „duchem tej uchwały”, i czy ją z kimś konsultowała. - Bo można było kwotę bazową pomnożyć od 1,5 do 2,4, a niekoniecznie przez 2,4 - dowodził.

Jędreka odpowiedziała, że starała się projekt uchwały dostosować do zapisów ustawy. - Inną sprawą jest kwestia procentów. Te procenty zostały bez zmian - przyznała. - Jeśli ktoś uważa, że ma dietę za dużą, to niech ją weźmie i przekaże, bo musi ją wziąć. Zachęcam do podzielenia się nią z ludźmi, którzy tego potrzebują, mamy różne organizacje charytatywne, fundacje, różne zbiórki - brnęła dość nonszalancko przewodnicząca rady, próbując odwrócić uwagę od sedna sprawy. **ŁM**



**LASKI** Pożar budynku gospodarczego

# Zniszczeniu uległo 7 motocykli

**29 listopada około godziny 8.40 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze budynku gospodarczego przy ul. Głównej w Laskach.**

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Laski, OSP Trzcinica oraz JRG Kępno. - Po przybyciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów stwierdzono, że ma miejsce pożar pomieszczenia w budynku go-

spodarczym zlokalizowanym w zwartej zabudowie - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Po przeprowadzeniu rozpoznania nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej.

Strażacy po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz odłączeniu od budynku zasilania w energię elektryczną podali jeden prąd wody w natarciu na pożar. Równocześnie z działaniami gaśniczymi prowadzono ewakuację mienia z pomieszczenia objętego pożarem. Działania te doprowadziły do lokalizacji a następnie ugaszenia pożaru i zapobiegły rozprzestrzenieniu się pożaru na pozostałe budynki. Pomieszczenia objęte pożarem oddymiono za pomocą wentylatora osiowego. W pożarze zniszczeniu uległo 7 motocykli które garażowane były w pomieszczeniu objętym pożarem, straty wstępnie oszacowano na 37 tys. zł. **RED**

# Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy dla PSP w Kępnie

**1 grudnia Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie odebrała nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy na podwoziu Renault zabudowany przez MOTOTRUCK Sp. z o. o.**

Średni samochód ratowniczo-gaśniczy na uterenowionym podwoziu marki Renault, zasilany jednostką o mocy 280 KM z napędem 4x4, wyposażony jest w czterodrzwiową 6-cio osobową kabinę w układzie 1+1+4.

Układ wodno-pianowy pojazdu wyposażony jest w zbiornik na wodę o pojemności 2500 l, zbiornik na środek pianotwórczy o pojemności 250 l oraz dodatkowy zbiornik do systemu piany sprężonej o pojemności 130 l, auto-



pompę klasy A16/8-2,5/40, działko wodno-pianowe, zraszacz oraz szybkie natarcie z wężem o długości 60 m.

Dodatkowym wyposażeniem jest wyciągarka. Sprzęt znajdujący się na pojeździe umożliwia prowadzenie działań gaśniczych oraz działań z zakresu rat-

ownictwa technicznego. Zakup pojazdu o wartości 816.720 zł sfinansowano ze środków przekazanych przez Starostwo Powiatowe w Kępnie w wysokości 300.000 zł oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. **RED**

# Milion dla szpitala



**Gmina Kępno przekazała Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie dotację celową w wysokości 1.000.000 zł. Środki te zostaną przeznaczone m.in. na przebudowę oddziału anestezjologii i intensywnej terapii.**

Stosowne dokumenty zostały podpisane 1 grudnia

podczas spotkania w kępińskim ratuszu, w którym obok burmistrza Piotra Psikusy uczestniczyli dyrektor SPZOZ w Kępnie Beata Andrzejewska, zastępca dyrektora ds. medycznych Zbigniew Bera oraz główna księgowa Anna Rosowska.

Projekt przebudowy oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakłada powiększenie istniejącego oddziału o 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu no-

wej kubatury. Przebudowane też zostaną oddziały położniczo-ginekologiczny i noworodkowy, jak również trakt porodowy w celu dostosowania do wymogów prawa, w tym wymogów sanitarnych w dobie epidemii.

Dotacja zapisana była w Budżecie Gminy Kępno na bieżący rok.

SPZOZ Przedstawi Gminie Kępno rozliczenie do 14 stycznia 2022 roku. **RED**

# Kolizja w Mariance Mroczeńskiej



**We wtorek (30 listopada) do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Marianka Mroczeńska.**

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z JRG Kępno.

Po dotarciu na miejsce stwierdzono, że w zdarzeniu brały udział dwa pojazdy: samochód osobowy oraz samochód ciężarowy.

Podróżujący pojazdami nie wymagali pomocy medycznej. Na potrzeby działań na drodze wprowadzono

ruch wahadłowy - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KPP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, sorpcji rozlanych płynów eksploatacyjnych oraz kierowaniu ruchem wahadłowym. **RED**

# KRONIKA POLICYJNA

## Na podwójnym gazie

**KĘPNO** 1 grudnia o godzinie 19.25 na ul. Solidarności w Kępnie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli na ulicy Solidarności opla, którym kierował 65-letni mieszkaniec gminy Kępno. W toku wykonywania czynności służbowych okazało się, że mężczyzna znajduje się w stanie nietrzeźwości. Badanie alko-matem wskazało ponad 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia i został zatrzymany w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.

**OPATÓW** 5 grudnia o godzinie 11 na ul. Słonecznej w Opatowie kierujący mazdą 37-letni obywatel Ukrainy nie zachował należytej ostrożności i uderzył w bok innego przejeżdżającego samochodu. Podczas wykonywania czynności służbowych okazało się, że sprawca kolizji znajduje się pod wpływem alkoholu. Badanie w tym przypadku wskazało prawie 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

# Spacerowa i Polna jak nowe

**OPATÓW**

**Zakończono prace związane z realizacją inwestycji pn „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Spacerowej w Opatowie oraz przebudowa drogi gminnej ul. Polnej w Opatowie”.**

W ramach zadania przebudowano odcinek drogi o łącznej długości 479 m, w tym o długości 373,5 m i szerokości 5 m na ul. Spacerowej oraz odcinek o długości 105,6 m i szerokości 3,5 m na ul. Polnej. Ponadto, utwardzono pobocza z kamienia łamanego, wykonano zjazdy indywidualne z kostki brukowej, rowy



chlonne, a także wykonano kanał technologiczny na ul. Polnej.

Zgodnie z podpisaną umową, Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna, będące wykonawcą przedmiotowego zadania, zrealizowało wszystkie prace za kwotę 556.231,94 zł.

Na realizację inwestycji związanej z przebudową dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w tym na przebudowę ul. Spacerowej w Opatowie, Gmina Łęka Opatowska pozyskała dotację z budżetu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 202.000 zł. **UG**

**DLUŻY  
INWESTYCYJNY  
ZAKĄTEK**

**SŁONECZNY  
ZAKĄTEK**

**Rezerwuj już dziś  
tel. 508 338 097**

*nowe domy w zabudowie szeregowej*

**Atrakcyjna lokalizacja!**

**508 388 097**

**508 388 092**

**biuro@d2n.pl**

**www.d2n.pl**

**Kępno**

**MIEJSCE  
NA  
TWOJĄ  
REKLAMĘ**

**Zadzwoń:  
505 068 124**



Obchody 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich

# Coś wybitnie naszego

- Istnieją miasta starsze i większe. Nikomu swoim jestestwem nie odbieramy splendoru, nie odmawiamy prawa do dumy ze swojego miejsca zamieszkania. Spotkaliśmy się jednak dzisiaj, by świętować coś wybitnie naszego - 360-lecie lokacji Kępna. Nasze święto - mówi podczas uroczystej sesji burmistrz Piotr Psikus.

Tegoroczne obchody mają związek z doniosłym faktem, jaki miał miejsce 2 grudnia 1661 roku, kiedy to starosta wieluński Adam z Rudnik Biskupski wydał przywilej lokacyjny, który określił stosunki prawne między właścicielem miasta a jego mieszkańcami oraz ich prawa i obowiązki, a także uregulował sprawy gospodarcze, społeczne, finansowe i wyznaniowe.

Podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej, obok okolicznościowych przemówień i wystąpień radni



podjęli uchwały w sprawach nadania nazwy ulicy Mściwoja w Kępnie oraz przyjęcia Statutu Żłobka w Kępnie. Ponadto zapoznali się z informacją w sprawie ustanowienia i określania zasad przyznawania wyróżnienia z okazji 360-lecia lokacji miasta Kępna.

Zaproszony na sesję burmistrz Wieruszowa Rafał Przybył życzył samorządowi Kępna, aby zachował swoją suwerenność i pozostał silnym samorządem. - W silnym oczywiście kraju, ale samorządem, a nie komórką rządową - przekonywał.

W ramach obchodów Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego zaprosiło mieszkańców do obejrzenia filmu pod tytułem „Kronika Ziemi Kępińskiej” autorstwa Stanisława Haniszewskiego.

Niektórzy patrzyli na każdy kadr filmu z wielkim wzruszeniem. Starsi przypominali sobie, jak wyglądało i jak zmieniało się Kępno. - Film znalazł się w naszych muzealnych zbiorach jako taśma w dużej, metalowej puszcze - mówią pracownicy muzeum. - Został przegrany i sformatowany tak, byśmy dzisiaj mogli go pokazać. Pierwotnie był to

czarno-biały dokument bez dźwięku. Z pomocą kępińskich regionalistów, po profesjonalny montaż i oprawę dźwiękową, udało nam się



stworzyć inną jego wersję. Obecna wersja opatrzona jest w napisy, dźwięk, a przede wszystkim podpisane informujące o wydarzeniu z danego kadru. Autor dzieła to wybitny fotograf i społecznik, pamiętany przez mieszkańców Kępna na rowerze, z aparatem, którym dokumentował wydarzenia z lat 60 i 70. XX wieku.

Dla upamiętnienia nadania praw miejskich z inicjatywy kępińskiego samorządu w Urzędzie Pocztowym w Kępnie stosowany jest okolicznościowy datownik. Tę wyjątkową pamiątkę można też było otrzymać na stoisku pocztowym, które 4 grudnia było dostępne w hali widowiskowo-sportowej.

Ukoronowaniem weekendowych obchodów był koncert zespołu Sound 'n' Grace. Koncert był piękny, tym bardziej szkoda, że nie cieszył się zbyt dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców.

ŁM



**KĘPNO** Uroczyste otwarcie żłobka miejskiego

## Aby dzieci były szczęśliwe



W minioną sobotę (4 grudnia) miało miejsce uroczyste otwarcie Żłobka Miejskiego „Łabądek” przy ul. Tysiąclecia w Kępnie. - Naszym celem jest, aby dzieci były szczęśliwe, a rodzice byli pewni, że ich pociecha jest tutaj zawsze bezpieczna - podkreślała dyrektor żłobka Marta Grzegorek.

Burmistrz Piotr Psikus zwracał uwagę na fakt, że otwarcie placówki wpisuje się w obchody 360 roczni-

cy nadania Kępnu praw miejskich. - Jestem dumny i pełen satysfakcji, że od maja do września została zrealizowana duża inwestycja ze środków zewnętrznych, gdzie mamy 72 miejsca żłobkowe - mówił zadowolony.

Całkowita powierzchnia użytkowa pomieszczeń, które zostały utworzone w wyniku robót budowlanych, wynosi prawie 520 m<sup>2</sup>. W ramach zadania powstały ogółem 23 pomiesz-



czenia z przeznaczeniem na żłobek. W bezpośred-



nim sąsiedztwie przy bryle budynku planowany jest

montaż elementów placu zabaw dostosowanych dla dzieci do lat 3.

Żłobek dysponuje 72 miejscami dla dzieci do lat 3 w czterech grupach wiekowych. Na realizację inwestycji Gminie udało się pozyskać środki zewnętrzne, co pozwoliło na przebudowę i zagospodarowanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 3 i utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3.

Całkowity koszt inwestycji to prawie 4 mln zł. Kępiński samorząd na realizację inwestycji pozyskał dotację w wysokości 1.054.324 zł z Urzędu Marszałkowskiego (z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego) oraz dotację z rządowego programu MALUCH+. Łącznie pozyskana została kwota 3.134.270,71 zł.

ŁM

## 50 lat pracy doktora Żebrowskiego



W piątek 3 grudnia starosta kępiński Robert Kieruzal oraz wicestarosta Alicja Śniegocka podziękowali lekarzowi Leszkowi Żebrowskiemu, kierownikowi Oddziału Leczniczko-Rehabilitacyjnego w Grębaninie, za wiele lat pracy na rzecz SPZOZ w Kępnie oraz miesz-

kańców powiatu kępińskiego. Okazją była niebagatelna, doktor Żebrowski świętuje w tym roku 50-lecie pracy zawodowej. Składając życzenia, władze samorządowe przytoczyły słowa Homera, że „jeden doświadczony lekarz wart jest stu wojowników”. **RED**

## KGW w Chojeńcinie nominowane



**Koło Gospodyń Wiejskich w Chojeńcinie uczestniczyło w finale konkursu „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce”. Wydarzenie odbyło się 27 listopada br. w Kolażkowie. Do konkursu panie z Chojeńcina przygotowały piernik staropolski z lukrem w kształcie województwa wielkopolskiego.**

Konkurs „Aktywne Koła Gospodyń Wiejskich w Wielkopolsce” przebiegał w dwóch etapach. Etap pierwszy polegał na wypełnieniu formularza zgłoszeniowego. Następnie kapituła konkursowa podała ocenie aktywności koła, współpracę z samorządem oraz innymi instytucjami, udział w konkursach, przeglądach i innych wydarzeniach o charakterze współzawodnictwa oraz uzyskanie nagrody i szczególne osiągnięcia. Do drugiego etapu dostały się koła, które uzyskały najwięcej

punktów. W drugim etapie koło musiało przygotować wyrób piekarsko-cukierniczy, w którego ocenie komisja brała pod uwagę odzwierciedlenie na wytku logo Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska z zachowaniem wszystkich jego elementów oraz estetykę wykonania. Do II etapu konkursu, zgodnie z regulaminem zakwalifikowało się 20 Kół Gospodyń Wiejskich, które otrzymały w I etapie najwięcej punktów, wśród nich znalazło się również Koło Gospodyń Wiejskich w Chojeńcinie.

Do konkursu KGW Chojeńcin przygotowało piernik staropolski z lukrem w kształcie województwa wielkopolskiego. Ciasto wykonała Sylwia Poślod. KGW Chojeńcin w Kolażkowie reprezentowały: przewodnicząca Agnieszka Kubot oraz członkinie koła Danuta Albert i Justyna Głowinkowska. **UG**

# Diety radnych i pensja wójt w górę

### BARANÓW

**19.470 złotych brutto zarabiać będzie wójt Baranowa Bogumiła Lewandowska-Siwiek. Uchwałę o podwyżce - wymuszonej rozporządzeniem Rady Ministrów będącym pokłosiem ustawy sejmowej - podjęła na ostatniej sesji rada gminy.**

Zanim Rada ustaliła nowe wynagrodzenie dla wójt, podjęła decyzję o zaciągnięciu kredytu w wysokości 9 mln zł, choć pierwotnie planowano, że zaciągnięty kredyt będzie wynosił 16 mln zł. Dochody budżetu zwiększyły się o 3.929.860 zł i po zmianach wynoszą 71.509.842 zł. Wydatki zmniejszyły się o 1.766.323 zł i po zmianach stanowią kwotę 86.813.560 zł. - Więc zwiększamy dochody a zmniejszamy wy-



datki - cieszyła się Bogumiła Lewandowska-Siwiek.

Podczas sesji radni podjęli uchwałę w sprawie podwyżki wynagrodzenia wójt. Stało się tak, bo wcześniej o podwyżkach dla samorządowców zdecydował Sejm, uchwała Rady była więc tylko pokłosiem decyzji parlamentu.

Dotychczas wynagrodzenie zasadnicze wójt Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek

wynosiło 4.700 zł brutto, co z różnymi dodatkami będącymi m.in. pochodnymi tego wynagrodzenia dawało pensję na poziomie 10.180 zł. Po uchwalonej jednoznacznie podwyżce już samo wynagrodzenie zasadnicze wynosić będzie 10.250. W sumie wójt Baranowa zarabiać teraz będzie 19.470 zł brutto (z wyrównaniem wynagrodzenia od 1 sierpnia br.).

Radni zmienili także swoje stawki diet. W gminie Baranów dietę zryczałtowaną ma tylko przewodniczący rady, pozostali radni mają dietę wypłacaną za każdorazowy udział w sesji lub posiedzeniu komisji. Radni zdecydowali o podwyżce diet o 60% względem stawek dotąd obowiązujących. Inaczej było jednak z dietą przewodniczącego. Marian Kremer zaproponował bowiem, aby podwyżka jego wynagrodzenia była nie na poziomie 60, jak proponowano (co dawałoby 2 tysiące zł), ale 30 procent. Tak więc dieta Mariana Kremera wynosić teraz będzie 1,7 tysiąca zł. (do tej pory wynosiła 1,3 tys.).

Wiceprzewodniczący rady za każdy udział w sesji otrzymywać będzie 400 zł (było 250 zł), pozostali radni za udział w każdej sesji czy komisji odbierać będą już nie 200 a 320 zł. **LM**

## Ćwierćwiecze zespołu „Laskowianie”



**26 listopada odbyła się uroczystość z okazji 25-lecia muzycznej działalności Zespołu „Laskowianie”.**

Gości zgromadzonych w sali Domu Ludowego w Laskach powitała dyrygent Zespołu Renata Ciemny przybliżając zebranym historię artystycznej działalności grupy, dziękując wszystkim za przybycie, a organizacjom za współpracę. Następnie głos zabrał wójt Grzegorz Hadzik, dzieląc się ze wszystkimi

swoimi wspomnieniami związanymi z Zespołem oraz jego powstaniem, dziękując członkom za wkład w rozwój kultury na terenie gminy, za pełną pasję i profesjonalizm pracę oraz za nieustanne promowanie regionu, życząc im dalszego zaangażowania i satysfakcji z realizacji artystycznych przedsięwzięć. (..)

Spotkanie było okazją do podziękowań za poświęcony czas oraz zaangażowanie - zarówno dla obecnych członków Zespołu, jak też dla

tych, którzy już w nim nie śpiewają.

Podczas jubileuszu „Laskowianie” zabrali wszystkich zgromadzonych w muzyczną podróż prezentując następujące utwory: „Nasze Laski”, „Ze starej płyty”, „Puste koperty”, „Dwie tęsknoty”, „55-lat”, „Stara miłość nie rdzewieje”, „W małej kawiarni”, „Zbuduję domek” oraz „My cyganie”

Następnie przystąpiono do podzielenia tortu, który ufundowany został przez Wójta Gminy Trzcinica.

- Chciałbym bardzo serdecznie podziękować założyćciom, dyrygentom i wszystkim obecnym i byłym członkom Zespołu „Laskowianie” za pasję, zaangażowanie i wkład pracy w rozwój kulturalny Gminy Trzcinica - mówił wójt gminy.

Podczas uroczystości można było zobaczyć wystawę zdjęć dokumentujących 25-letnią działalność Zespołu oraz liczne nagrody i podziękowania za muzyczną pasję. **UGT**

## Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej Dziewcząt



**26 listopada w Liceum Ogólnokształcącym Nr I w Kępnie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej Dziewcząt.**

W ramach „XXIII Licealiiady 2021/2022” do zawodów przystąpiły dwie reprezentacje szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu.

W wyniku rywalizacji sportowej do ścisłego Finału Regionu Kaliskiego, który odbędzie się w Kępnie pierwszego grudnia 2021 roku,



awansowały obie drużyny. Najlepszą zawodniczką turnieju została Weronika Przewdziek z LO Nr I w Kępnie, najlepszą bramkarką -

Julia Olejnik, a najsukuteczniejszą zawodniczką została Oliwia Sobczak (ZSP Nr 1 w Kępnie). Pamiątkowe dyplomy, puchar i piłki do pił-

ki ręcznej wręczyli wicestarosta Alicja Śniegocka i wicedyrektor LO Nr I w Kępnie Karina Zalesińska. **RED**

**Ocieplanie budynków**

**WYCENA GRATIS** Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

**Docieplenie stropodachów** ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

**Tel. 600 977 623**

## NIERUCHOMOŚCI

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasu. Szerokość działki wynosi 90m. Działka znajduje się przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie 60 m2 ul. Grunwaldzka w Ostrzeszowie, 1 piętro. Tel. 669 320 077

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar. Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mielcuchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m2 na działce 5300 m2. Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500

m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wierzbowski. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną. 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Bez nakładów finansowych. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m2 wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków. Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m2 w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie. Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy. Tel. 509 113 782

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA.** Tel. 505 324 669

Kupię działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), do-

**GRAŻKA**  
**Garáže**  
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA**  
**GARAŻE BLASZANE**  
**BRAMY GARAŻOWE**  
**BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrów.pl

**TOM-POL**

**Fabryka Mebli „TOM-POL”**

**Poszukuje osób na stanowiska:**

**STOLARZ**  
(MONTAŻ STELAŻY MEBLOWYCH),  
**KRAWCOWA, KROJCZA,**  
**TAPICER**

**63-645 Opatów, ul. Szpot 1a**  
**Tel. 62 781 33 30**

bry dojazd z drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO. Tel. 727 254 777

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu). Tel. 533 900 789

## WYNAJME

Lokal 20 m2, nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie. Tel. 603 167 480

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m2 - bardzo dobra lo-

kalizacja, parking, klimatyzacja. Tel. 601 331 710

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 509 670 802

Mieszkanie 75 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w centrum Ostrzeszowa II piętro, gaz. Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Halę o pow. 300 m2, magazynowo-produkcyjną Ostrówiec. Tel. 784 477 837

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 601 319 494

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa. Tel. 602 100 371

**Lokal o pow. 70 m2 + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu.** Tel. 601 251 129

Poszukuję do wynajęcia stawu w ok. Ostrzeszowa lub Kępna. Tel. 735 759 094

**KLIMATYZACJA**  
**WENTYLACJA**

**J3M KEMPA**  
**604 773 208**  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

**EUROS**  
**KONSTRUKCJE STALOWE**

EUROS Sp. z o.o.  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
Tel.: 62 730 25 04  
e-mail:  
kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

**Na poszczególnych stanowiskach wskazane:**

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

**Oferujemy:**

- przyzucie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

**Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.**

**intar**

Firma Intar Sp. z o.o.

**POSZUKUJE KANDYDATÓW NA STANOWISKA:**  
**handlowiec, operator okleiniarki, pomocnik operatora maszyn stolarskich.**

Bardzo dobre warunki pracy i płacy.

CV prosimy składać w INTAR o/Kępno  
**ul. Wrocławska 65, 63-600 Kępno**  
Informacje pod tel. **609-260-597**  
lub **62 782 99 88.**

Garaż w Parzynie. Tel. 601 955 791

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na

prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony. Tel. 603 740 436

Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca. Tel. 605 613 212

**Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1.** Tel. 62 586 10 84

**konstal**  
PRODUCENT

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**

**www.konstal-garaze.pl**  
**GARAŻE WZMOCNIONE**

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

# Fabryka Mebli

## Zatrudni na następujące stanowiska:

- **Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/** wymagane doświadczenie
- **Magazynier /2 osoby/** • **Tapicer /5 osób/** • **Szwaczka /2 osoby/**
- **Osoby do załadunku mebli /2 osoby/** • **Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/**
- **Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/**
- **Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/**

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115

lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.

Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

**BENIX**<sup>®</sup>  
STYLE FURNITURE



**MEBLOMAR**

**ZATRUDNIMY:**  
**SZWACZKI Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZYUCZENIA,  
TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW**  
Słupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

**FCB CERAMIKA**  
Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fbcceramika.pl

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połączeniach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

**Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:**  
**ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ,  
FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO,  
PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN**

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: [rekrutacja@fbcceramika.pl](mailto:rekrutacja@fbcceramika.pl)  
lub o kontakt telefoniczny pod numerami: **62 732 34 52** lub **62 732 34 53**

**EW-RO®**  
**Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach  
k. Kępna ZATRUDNI osoby na stanowiska:**

- ▶ pracownik działu przygotowania produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- ▶ mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ▶ ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- ▶ osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

Firma Meble Tapicerowane Patryk zatrudni:

- TAPICERÓW
- KIEROWCĘ
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW
- KIEROWCĘ B+C

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy

**Patryk** meble tapicerowane  
Tel. 606 938 975, e-mail: [firma@patrykmeble.pl](mailto:firma@patrykmeble.pl)  
lub osobiście w siedzibie firmy: Kuźnica Skakawska 9, 98-400 Wieruszów

**STOLARZ-LEMPERT**

**ZATRUDNI**  
**Kierowcę kat. C+E**  
**w transporcie międzynarodowym**

Tygodniowe wyjazdy.  
Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu  
**519 068 410** lub **62 79 13 110**  
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m2. Tel. 531 956 373

Pomieszczeń o pow. 55 m2 z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m2 w Parzynie. Tel. 724 704 337

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m2. Tel. 604 632 809

**PRACA**

Zatrudnię Kierowcę C+E (operatora HDS), praca jednozmianowa od pon-pt, okolice Ostrzeszowa. Umowa o pracę. Dogodne warunki zatrudnienia. Możliwość uzyskania uprawnień HDS. Tel. 502 322 046

ZATRUDNIĘ HYDRAULIKA LUB OSOBE DO PRZYUCZENIA ZAWODU. Tel. 509 316 825

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomocnika operatora koparki, elektryka. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednozmianowa. Tel. 502 322 046

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

chlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisko stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa. Tel. 693 726 842

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie za znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy. Tel. 500 429 456 po 20

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernik. Okolice Wieruszowa. Tel. 695 304 122

Wykonuje wycinkę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuję usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp. Tel. 782 041 336

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadr i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukuję pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam Renault Megane Scenic minivan, 2012 r., czarny, diesel, 1.4, przebieg 151.482 km. Samochod zadbane, garażowany, serwisowany na bieżąco, komplet kół zimowych. Cena 30.000 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam VW Polo, rok produkcji 2002, poj. 1.2 benzyna, stan dobry, cena 5500 zł, tel. 603 816 396

Sprzedam Audi A6 2005 r., kombi, poj. 2,7 D, Quattro, cena 19500 zł. Tel. 781 669 974

Sprzedam VW Sharan 1,9 TDI, 2001 r., 7-osobowy, met., klima., cena 5500 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam busa Nissan Serena 8-osobowy, benzyna+ gaz, 2000 r., cena 2900 zł. Tel. 722 314 540

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004 r., przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, centralny zamek, el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Cena 5500 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Hyundai ix20, salonowy 2012 r., przebieg 116 tys., poj. 1,4 D, 6-biegowa skrzynia, stan bdb., cena 28.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Skodę Fabię 1,4, 2009 r., przebieg 139.000 zł, wiśniowy metalic, benzyna,

**KUPIĘ KAŻDE AUTO**

**CAŁE LUB USZKODZONE**  
Odbiór własnym transportem!!!  
**695 260 850**

5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1,9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.200 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie, ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w przestronnym budynku Biznes Centrum, ul. Dąbskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne

**METALFACH**  
Firma METALFACH  
zatrudni pracownika na stanowisko **MONTER KONSTRUKCJI**  
Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany.  
Obróbki blacharskie, rynny i wszystko co związane z wykończeniem hal.

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700  
e-mail: [mt-01@o2.pl](mailto:mt-01@o2.pl)

**KUPIĘ KAŻDE AUTO**

**579 063 980**  
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!**

**M&A**  
**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**

**Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne**

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:**  
**NAMYSŁAKI 34**  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323

**FIRMA WAWRZYŃIAK (GRUPA AWW)**  
**proceedzi skup ziarna mokrej KUKURYDZY ZE ZBIORÓW 2021**  
**w MAGAZYNACH w LUBCZYŃIE i w RYŃCU po NAJWYŻSZYCH CENACH w regionie.**  
**TEL. 62 332 06 00**

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perla, 6xpp, ABS, el. szyby przod, wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1.4, instal gazowa, przebieg 164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el. szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29.900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1,9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

## SPRZEDAM

Sprzedam przyczepę wywrotkę dwustronną, zarez. Tel. 885 340 423

Sprzedam silnik zbożowy Poznaniak, szer. 3 m. Tel. 725 721 258

Sprzedam krajeżę z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Sprzedam tanio overlok 3-nitkowy, przemysłowy. Tel. 669 621 290

Szczeniaki owczarka niemieckiego długowłose. Tel. 605 117 745

Kosiarkę do trawy 6,5 KW. Tel. 722 314 540

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

Pily spalinowe. Tel. 519 187 120

2 trocinaki, piec do ogrzewania foli z dmuchawą i rurami, doniczki nowe i używane, różnej wielkości, 2 cyganiki, 2 bramy garażowe metalowe i przeszklone. Tel. 667 440 028

Tunel foliowy 4x10, wys. 2 m, silnik 2,5 KW, duża Merta w doniczkach. Tel. 667 440 028

Gazówkę 4 palnikową Amica, piekarnik el., cena 70 zł. Tel. 880 390 776

Piec gazowy Viessmann, 6 lat używany, w dobrym stanie, serwis co rok, cena 1000 zł. Tel. 880 390 776

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe suchą sosnę i drewno kominkowe. Tel. 880 783 079

Rower biegowy (dziecięcy) Lionelo, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Kuchenkę mikrofalową LG, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 601 140 610

Białe wapno do bielenia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Sofę, fotel pikowany po renowacji, wersalka w oddzielnym brązu. Tel. 668 525 505

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Szczeniaki shi-tu i króliki burgundzkie. Tel. 512 349 918

Orzechy włoskie, łuskane. Tel. 731 047 498

Kombajn kosmetyczny firmy Mimari, oxybrazja, peeling kawitacyjny, termomasaż, liposukcja ultradźwiękowa, fale radiowe, sonoforeza. Tel. 733 020 853

Krajeżę z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

3 trocinaki, piec kaflowy przenośny, piec do ogrzewania foli z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

Zrzyny dębowe grube dł. 120 cm oraz oflisy dębowe suche idealne na rozpalkę, bieżące palenie oraz drewno kominkowe dębowe połupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Ziemniaki jadalne 1 zł/kg. Tel. 695 114 581

Tarcię akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Silnik elektryczny 7,5 KW. Tel. 62 781 84 96

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 kW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Drewno do ścięcia olcha, sosna. Tel. 668 185 291

Drzwi pełne 90x201 cm - 7 sztuk, drzwi wejściowe pełne 90x202 cm - 1 sztuka, okna drewniane bez szyb 110x115 cm - 4 sztuki. Wszystko w bardzo dobrym stanie. 100 zł za sztukę. Tel. 536 843 739

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Kury. Tel. 790 352 436

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienić na rower 26". Tel. 731 044 179

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Holenderski rower dziecięcy Batavus, koła 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładowarką Bosch. Tel. 668 389 306

Cegłę z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/szt. Tel. 696 264 300, 602 878 187

**Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507**

Nową kabinę przysięgową. Tel. 601 140 610

Piec do CO 75 KW z podajnikiem, ruszta wodne, można palić drewnem. Tel. 792 465 962

Drewno opałowe, bukowe, suche z dozowaniem. Tel. 62 78 10 366

Polkli dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Sprzedam rower Gazela, męski, cena 650 zł. Tel. 603 524 017

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

**AGRITO**  
 Monika Świątała  
**Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE**  
**Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,**  
**519 547 593, 605 898 451**  
**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku**  
**Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku**  
**Szybka płatność, możliwość odbioru**  
**Usługa suszenia, usługa magazynowania**

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**  
 Odbieramy bydło awaryjne  
 Ubój z konieczności  
 Byki mięsne do 9,5 zł. netto  
**Tel. 531 855 606**

**Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych**  
 W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY:  
**NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE, OPAŁ, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY**  
 Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwanie dla patogenów  
**Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów**  
**tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34**

dane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Rozdrabniacz do kory i pompkę do emulsji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrzyny dębowe, suche, sezonowane z dozowaniem. Tel. 788 111 941

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300  
 Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widowa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Krajeżę z bocznym kółkiem. Tel. 669 469 095

Lodówkę, stan dobry, cena. Tel. 603 816 396

Tralki schodowe z drewna bukowego z demontażu. Tel. 783 785 421

## ROLNICZE

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzućnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Sprzedam opryskiwacz pilmet 300 l, 12 m, sprawny, pracuje w gospodarstwie od nowości, przygotowany do następnego sezonu. Tel. 726 916 544

Sprzedam plug obrotowy 3-skibowy, dobry stan, gotowa do pracy po odnowie, cena 12.000 zł. Tel. 601 828 335

Sprzedam łączarkę Taarup 2-rzędowa (160 cm) regulowana wysokość cięcia, ostre noże (łopatki), cena 6.000. Tel. 601 828 335

Sprzedam przyczepę wywrotkę na dwie strony, niska z nadstawkami, siewnik Poznaniak 3m, nowy typ, kompletny. Tel. 691 320 497 po 16

Sprzedam dwie przyczepy rolnicze, wy-

wrotki, szerokie koła, stan b.dobry, 8 ton, wysokie burty, plandeka cena 25.000 zł/szt. Tel. 601 828 335

Sprzedam siano i sianokiszonkę, brony 5-tki, duże. Tel. 669 469 095

Kupię cielczkę do własnego chowu. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik C 4011, stan bdb., ce-

**Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.**  
**Tel. 62 741 47 61, 602 777 217**

## Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

## MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))  
 2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT  
 3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**

**UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH**  
**SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48**  
**Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
 bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA**

**PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU**

**CENY KONKURENCYJNE**



na 9500 zł., opryskiwacz 2008 r., 12 m - 400 l., cena 1300 zł., przyczepa sżywna bez prawa rejestracji, cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły sprzątnięte bez deszczu, około 5 ton. Tel. 609 687 722

Sprzedam żrebcice zimnokrwistą, 18 miesięcy. Tel. 536 220 920

Sprzedam ziemniaki jadalne Vineta 0.8 zł. Tel. 695 721 472

Kupię kozę mleczną lub zakoconą. Tel. 508 425 355

Sprzedam jałówkę cielną, wycielenie stycznia 2022 r.. Tel. 512 209 148

Sprzedam zboże paszowe. Tel. 603 301 294

Sprzedam przyczepę, wywrotka, niemiecka, zarez. Tel. 885 340 423

Sprzedam lubin gorzki, wialnię do czyszczenia zboża. Tel. 721 827 164

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo 76kM w pełni sprawny z turem samopoziomujacym. Tel. 665 988 438

Sprzedam plug obrotowy Huard 4 skibowy 3+1 w bardzo dobrym stanie, nieopękany cena 12.000 zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam ciągnik Ferguson 130 po kapitalnym remoncie silnika i hamulców. Tel. 665 172 689

Sprzedam ciągnik 4011, stan bdb., cena 9500 zł., prasa polska w org. 3000 zł., plug 2-skibowy 300 zł., lejtek do nawozu 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam gęsi koludzkę, duże indyki zwiękłe, wszystko z 2021 r. Tel. 502 373 130

Sprzedam sianokiszonkę i brony duże 5. Tel. 669 469 095

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6-tono-

wa, kosiarka rotacyjna, szer.1,65, POLSKA. Tel. 608 809 562

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta 10 sztuk, wialnie do zboża. Tel. 697 329 380

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam przyczepę rolniczą, wywrotkę, NIEMIECKĄ, zarejestrowaną. Tel. 885 340 423

Sprzedam siano i sianokiszonkę. Tel. 669 496 095

Oferuję usługę zbioru kukurydzy i traw na kisonkę sieczkarnią Claas Jaguar z dozowaniem. Tel. 787 142 063

Sprzedam plug do orki 3-skibowy, plug do podorywki 5-skibowy, kultywator, króliki od 2,5-3 kg. Tel. 667 440 028

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Kupię owies lub mieszanek. Tel. 505 353 516

## NAUKA

**PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070**

## MATRYMONIALNE

Kawaler 43 lat, poznam drugą połówkę do 55 lat, zadbaną. Tel. 730 535 562

Emeryt 67 lat, szczupły bez nałogów pozna Panią w wieku 50-60 lat, zadbaną bez nałogów. Tel. 572 417 411

Wdowiec pozna drugą połówkę do 68 lat, która zamieszka u niego. Tel. 699 642 221



## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112  
Straż pożarna 998  
Pogotowie 999  
Policja 997  
Pogotowie energetyczne 991  
Pogotowie gazowe 992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62  
Ostrzeszów 62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65  
Ostrzeszów 601 702 602/981  
604 158 522

## Straż miejska

Kępno 62 782 88 36  
Ostrzeszów 62 732 06 06

## Policja

Kępno 62 791 52 00  
Ostrzeszów 62 732 42 00

## Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20  
Ostrzeszów 62 730 30 98

## Szpital

Kępno 62 782 73 00  
Ostrzeszów 508 512 817

## Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

7-12.11.2021 r.  
ZAMKOWA  
ul. Zamkowa 28,  
tel. 62 730 00 76

## KĘPNO

7.12.2021 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Warszawska 30,  
tel. 62 599 30 81  
8.12.2021 r.  
„Dr.Max”  
ul. Rynek 37,  
tel. 62 782 09 66  
9.12.2021 r.  
„Na Zdrowie”  
ul. Rynek 41,  
tel. 62 782 01 49  
10.12.2021 r.  
„Przy Szpitalu”  
ul. Ks.Wawrzyniaka 48a,  
tel. 600 475 282  
11.12.2021 r.  
„Pod Kasztanami”  
ul. Sienkiewicza 48,  
tel. 62 782 48 02  
12.12.2021 r.  
„Św. Marcina”  
ul. Wiosny Ludów 14,  
tel. 62 598 90 24  
13.12.2021 r.  
„Na Kopie”  
Osiedle Kopa 1,  
tel. 62 782 23 70

## Informacja PKP

703 202 020

## BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50



# Dziecko uczy się zdalnie - skorzystaj z zasiłku opiekuńczego!

**Nie musi dojść do zamknięcia całej szkoły, przedszkola czy żłobka, aby rodzicowi przysługiwał zasiłek opiekuńczy.**

Ubezpieczony rodzic może obecnie skorzystać z zasiłku opiekuńczego na dziecko, gdy jest ono chore albo objęte izolacją domową lub kwarantanną. Może też otrzymać zasiłek opiekuńczy, gdy musi zaopiekować się zdrowym dzieckiem w wieku poniżej 8 lat z powodu niespodziewanego zamknięcia żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola lub szkoły, do której uczęszcza dziecko.

- W związku ze zmieniają-



ca się sytuacją epidemiczną, za zamknięcie placówki należy uważać również zamknięcie np. klasy lub grupy przedszkolnej. Oznacza to, że nie musi dojść do zamknięcia całej szkoły, przedszkola czy żłobka, by rodzicowi przysługiwał zasiłek opiekuńczy - wyjaśnia Marlena Nowicka, rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

W tej sytuacji jeżeli np.

w związku z wykryciem koronawirusa u ucznia, zostaną zawieszona zajęcia tylko w klasie, do której uczęszcza ten uczeń, zasiłek opiekuńczy będzie przysługiwał, nie tylko rodzicom dzieci, które zostały objęte kwarantanną związaną ze stycznością z osobą zakażoną, ale także rodzicom ucznia, który takiej styczności nie mieli, gdyż w tym okresie nie przebywali w szkole (np. z powodu przeziębienia, wyjazdu).

Co bardzo ważne, ta interpretacja dotyczy spraw niezakończonych i nowo wpływających.

ZUS

## OGŁOSZENIA

# FORESTA

**ZATRUDNIMY NA STANOWISKA!!!**

TAPICER

POMOC TAPICERA

MAGAZYNIER / PAKOWACZ

KROJCZA / KROJCZY

KIEROWNIK PRODUKCJI

SZWACZKA

**OFERUJEMY**

- Atrakcyjne zarobki
- Możliwość rozwoju
- Stabilne zatrudnienie na umowę o pracę
- Pracę w prężnie rozwijającej się firmie

**WYMAGANIA**

- Doświadczenie na podobnym stanowisku
- Umiejętność pracy w zespole
- Pracowitość, sumienność, dokładność
- Zaangażowanie w wykonywaną pracę

CV prosimy składać na adres: [biuro@forestameble.pl](mailto:biuro@forestameble.pl) / Tel. 665 841 209

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: [damian.bhp.ppoz@wp.pl](mailto:damian.bhp.ppoz@wp.pl)  
[www.ad-company.pl](http://www.ad-company.pl)

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

**DZIEWCZYNY Z DUBAJU**  
7.12. godz. 19:30  
8.12. godz. 19:30

**DOM GUCCI**  
10.12. godz. 20:00  
11.12. godz. 19:45  
12.12. godz. 19:30  
14.12. godz. 19:45  
15.12. godz. 19:30  
16.12. godz. 19:45

**LOKATORKA**  
SPRAWA, KTÓRA WSTRZĄSNĘŁA POLSKĄ  
**LOKATORKA**  
TWÓJ DOM... JEST ICH

10.12. godz. 17:45  
11.12. godz. 17:30  
14.12. godz. 17:30  
16.12. godz. 17:30

**NASZE MAGICZNE ENCANTO**  
  
7.12. godz. 17:30  
8.12. godz. 15:30  
9.12. godz. 17:30  
10.12. godz. 15:45  
11.12. godz. 15:30  
12.12. godz. 15:30  
14.12. godz. 15:30  
15.12. godz. 15:30  
16.12. godz. 15:30

**WILK, LEW I JA**  
7.12. godz. 15:30  
8.12. godz. 17:30  
9.12. godz. 15:30

### KĘPNO - SOKOLNIA 3D

**PSZCZOŁKA MAJA. MAŁY WIELKI SKARB**  
7.12. godz. 16:45  
8.12. godz. 16:45  
9.12. godz. 16:45

**POGROMCY DUCHÓW. DZIEDZICTWO**  
  
10.12. godz. 17:30  
11.12. godz. 16:30  
12.12. godz. 16:30

**RON USTERKA**  
11.12. godz. 14:00  
12.12. godz. 14:00

**DZIEWCZYNY Z DUBAJU**  
7.12. godz. 19:00  
8.12. godz. 19:00  
9.12. godz. 19:00

**TO MUSI BYĆ MIŁOŚĆ**  
TRZY SIOSTRY. JEDNA ZA WSZYSTKIE. WSZYSTKIE ZA MIŁOŚĆ!  
**miłość**  
  
10.12. godz. 20:15  
11.12. godz. 19:15  
12.12. godz. 19:15

STRONY  
INTELIGENTNE :)  
INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO  
[WWW.INTROKREATOR.PL](http://www.introkreator.pl)

GRAFIKA

[www.creatywny.pl](http://www.creatywny.pl)  
[www.epraktycznie.pl](http://www.epraktycznie.pl)  
[krzysztof@epraktycznie.pl](mailto:krzysztof@epraktycznie.pl)

AGENCJA CREATYWNA  
CZYMŻY OF WROBEL  
606 638 607

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)  
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3  
Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Maria Łabuda  
Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35  
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6  
Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.  
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Odswież dawne znajomości i pozwól sobie na więcej luzu i przyjemności. Wielkie porządki, przemeblowania lub inne ciężkie prace mogą narazić na szwank twoje zdrowie. W sprawach zawodowych czekają cię zadania, które wymagają delikatności. Będziesz dobrym negocjatorem, a Merkury doda ci odwagi. Umowy, jakie zawrzesz z ludźmi, mogą okazać się ważniejsze, niż teraz przypuszczasz.



## BYK 21.IV - 20.V

Sprzyja ci szczęście, ale możesz nie docenić szans, jakie ześle ci dobry los. Bądź krytyczny i czujny, ale nie przesadzaj. Powiodą się teraz sprawy, które wymagają drobiazgowych obliczeń i szczegółowych planów. Twoja pracowitość zostanie doceniona, nagrodzona podwyżką czy innym bonusem. W miłości będziesz bardzo niezdecydowany, ale i kochliwy.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W każdej sytuacji staraj się trzymać rękę na pulsie. Możliwe są dodatkowe, które jednak przyniosą ci pieniądze i uznanie. Nie przywiązuj się tylko do starych schematów i nie broń zbyt zaciekle przed niezbędnymi zmianami. Jeśli szukasz pracy, czas energicznie zabrać się za swoje sprawy.



## RAK 21.VI - 21.VII

Jowisz zapewni ci sympatię ludzi, którzy dotychczas raczej ci nie ufali. Dzięki temu uda ci się rozwiązać kilka trudnych problemów. Także sprawy duchowe nie będą ci obojętne, a przemyślenia na ten temat dadzą ci siły podczas rozwiązywania zawodowych problemów. W miłości nadchodzą dobre dni, ale trzymaj w tajemnicy swoje plany.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Merkury sprawi, że będziesz bardzo towarzyski. Zrobisz wiele, aby tylko zaprowadzić wszędzie miłą atmosferę. Osoby pokrzywdzone przez los lub potrzebujące pomocy mogą teraz liczyć na twoje wsparcie. W pracy zapragniesz odpocząć od nerwowego szefa, ostrej rywalizacji i zawodowych stresów. Nie rezygnuj jednak ze swoich przywilejów, bo mogą być jeszcze potrzebne.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Mars radzi, abyś na siebie uważał. Jeśli nie chcesz się rozchorować, warto o siebie zadbać. Mogą wyjść na jaw różne zdrowotne zaniedbania, a nawet przypomni ci o sobie grypa. Dbaj więc o siebie i nie zapominaj o odpoczynku oraz porcji witamin. W miłości jak zwykle będziesz cieszyć się powodzeniem. Być może ktoś pozna cię z sympatycznym obcokrajowcem lub nawiązesz ekscytującą korespondencję?



## WAGA 21.IX - 20.X

Czeka cię wielki powrót dobrej formy i wspaniałego humoru. Okażesz się najbardziej towarzyską i ruchliwą osobą z całego grona znajomych. Będziesz miał poczucie, że coś ci ucieka i na pewno tam, gdzie cię nie ma, jest o wiele ciekawiej. W pracy zamiast czekać na cud, pomyślisz ile jest jeszcze rzeczy, których nie znasz lub nie umiesz robić.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Odżyje stara propozycja lub sprawa, na której ci zależało, co wprawi cię w doskonały humor. W miłości przypomnisz sobie o starych wielbicielach, a nawet zadzwonisz pierwszy do kogoś, kto niegdyś zabiegał o twoje serce. To może być próba dla twoich uczuć! Być może odkryjesz wtedy kilka sekretów, które sprawią, że zmienisz zdanie na temat swojego ukochanego.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nie będziesz tracić czasu na długie dyskusje, a w razie konfliktów przestaniesz przebieierać w słowach. Ktoś wreszcie się dowie, co masz mu do zarzucenia i zmieni swoje postępowanie. Zadbaj też o swoje zdrowie i kondycję. Dowiedz się, co jest modne i wygodne, bo udane zakupy dadzą ci blasku. W miłości samotne Strzelce będą rozwijać dopiero co nawiązane znajomości.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

W twoim życiu pojawią się gorące emocje. Zapragniesz nowości i odmiany, rozejrzysz się za odrobiną ekscytacji i adrenaliny. Nowy flirt na pewno spełni te oczekiwania. Nie oceniaj jednak od razu, czy nowy kandydat nadaje się do ołtarza. Na poważne decyzje przyjdzie czas później. W pracy nie wplątaj się teraz w rozgrywki między działami czy pokojami.



## WODNIK 21.I - 18.II

Merkury sprzyja nawiązywaniu nowych znajomości i angażowaniu się w korzystne interesy. Będziesz jeszcze bardziej niż zwykle dociekliwy i spostrzegawczy. Spraw, aby te cechy stały się twoim zawodowym atutem. Pamiętaj też, że należy dotrzymać słowa i danych obietnic. Pracownicy lub krewni przypomną sobie o obietnicach, jakie im kiedyś złożyłeś.



## RYBY 19.II - 20.III

Zapowiada się niespokojny, ale za to twórczy czas. Mars z jednej strony kusi do ryzykownych decyzji, a z drugiej może opóźniać niektóre twoje przedsięwzięcia. W sprawach zawodowych możesz nie nadążyć za zmieniającą się sytuacją. Nie chwytaj więc kilku srok za ogon, tylko skoncentruj się na najważniejszych sprawach. Weekend wykorzystaj na porządkowanie odpoczynku.

REKLAMA

**NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE**

**TERMO-STROP**  
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- ✓ IZOLACJE NATRYSKOWE
- ✓ IZOLACJE WDMUCHIWANE
- ✓ BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818  
termo-strop@wp.pl  
www.termo-strop.pl

Jarmark Bożonarodzeniowy w Gospodarstwie Szkółkarskim Krzewów Ozdobnych Burżiwoda & Syn w Kobylej Górze

W dniach 11-12 grudnia w godzinach od 12 do 20-tej na terenie naszej szkółki po raz pierwszy takie wydarzenie, a mianowicie:

**jarmark Bożonarodzeniowy**

Serdecznie zapraszamy wszystkich kto pragnie poczuć wyjątkową magię świąt Bożego Narodzenia.

Jarmark Bożonarodzeniowy u nas to przede wszystkim miejsce, w którym spotkamy Świętego Mikołaja, usłyszymy piękne melodie świąteczne i pastorałki, odbędą się również konkursy, degustacja potraw, nie zabraknie tradycyjnego karpia którego będzie można u nas zakupić. Zagroda z żywymi zwierzętami będzie oczekiwać na dzieci.

W tym dniu będzie można zakupić:

- artykuły świąteczne (ozdoby choinkowe, choinki żywe i sztuczne, stroiki oraz wianki ręcznie zdobione oraz jodłowe renifery i skrzaty)
- jak zawsze nie zabraknie u nas poczęstunku, będziemy serwować dla naszych gości pyszny bigos z grzybami, słodkie pierniki, pieczone kiełbaski, barszcz, frytki, gofry oraz przepyszną zimową herbatkę
- do nabycia również wyroby mięsne z rodzinnej masarni
- słodycze, miody, itp.

www.burzwoda.pl  
tel. (62)726-26-22  
Przyjdźcie, zobaczcie i dajcie się oczarować w ten magiczny czas!

**ONDE clinic**

ŚWIATOWA REWOLUCJA W SPALANIU TKANKI TŁUSZCZOWEJ!

NOWOŚĆ **onda**

OSTRÓW WIELKOPOLSKI  
ul. Strzelecka 35/1 tel. 503 91 91 92

**POLPEL PELLET PREMIUM**

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU

**CHOJMEX FABRYKA MEBLI**  
Chojcin Szum 5a  
63-640 Brańin  
tel.: 789 405 600

**ELEKTRO-JACK**

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis  
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice  
e-mail: elektrojack30@gmail.com  
Tel. 513 169 382, 882 337 185

Wyroby Garnuszeryjne

**Zaród**

ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyroby garmaz.

Catering na imprezy okolicznościowe

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMIUM**  
PROFESYJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!  
MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78  
KĘPNO ul. Graniczna 21a

**SIŁOWNIA & FITNESS**  
MŁYŃSKA 1C, KĘPNO

**ISTB GYM**

TRENINGI PERSONALNE  
PLANY TRENINGOWE  
DIETY I SUPLEMENTACJA

JEOZIEM TAM!

Z NAMI OSIĄGNIESZ SWOJE CELE.

NR 1 W MIEŚCIE